
PSV München
Internationales Pfingstmeeting 2010

am 22.05.2010 in München - Dantestadion

Ergebnis-Liste

Klassenübersicht

Männer
Männliche Jugend A
Männliche Jugend B
Schüler A
Frauen
Weibliche Jugend A
Weibliche Jugend B
Schülerinnen A
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer

100 m Männer +0,6 22.05.2010
B-Lauf

1. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin 10,62 sec.
2. Distelberger, Dominik 1990 AUTUVB Purgstall 10,75 sec.
3. Plass, Jonas 1986 BY asics Team Wendelstein 10,80 sec.
4. Franke, Eric 1989 BE SCC Berlin 10,94 sec.
5. Zunker, Lasse 1986 BY LG Stadtwerke München 11,10 sec.

100 m Männer +0,1 22.05.2010
A-Lauf

1. Panthen, Maximilian 1987 BY LG Stadtwerke München 10,65 sec.
2. Grill, Benjamin 1985 AUTUnion St. Pölten 10,66 sec.
2. Osovnikar, Matic 1980 SLOAD Maas Ljubljana 10,66 sec.
4. Petzold, Georg 1987 BE SCC Berlin 10,84 sec.
5. Rentz, Florian 1985 BY LG Stadtwerke München 10,92 sec.
6. Koenig, Oliver 1981 BY LG Stadtwerke München 10,97 sec.
7. Franke, Christopher 1983 BY Vitesse München 11,08 sec.

Kokalovic, Gregor 1986 SLO
Athletic Club Krka Nono
mesto

n.a.

100 m Männer +1,3 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin 10,61 sec.
2. Petzold, Georg 1987 BE SCC Berlin 10,84 sec.
3. Franke, Eric 1989 BE SCC Berlin 10,95 sec.
4. Trunkelj, Gregor 1987 SLOAD Maas Ljubljana 11,03 sec.
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5. Eisenbarth, Matthias 1988 BY TSV Schwabmünchen 11,08 sec.
6. Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana 11,22 sec.
6. Thomann, Marco 1980 BY LG Team Isartal 11,22 sec.
8. Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen 11,41 sec.

100 m Männer +0,2 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Veber, Ziga 1987 SLOAD Maas Ljubljana 11,28 sec.
2. Bättig, Christian 1987 SUI LC Brühl St. Gallen 11,39 sec.
3. Schubach, Sebastian 1988 BY 1. FC Passau 11,41 sec.
4. Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München 11,58 sec.
5. Heimo, Kasper 1989 AUTAT Graz 11,71 sec.
6. Franz, Christian 1982 BY LG Region Landshut 11,74 sec.
7. Sachsenhauser, Andreas 1987 BY LG Region Landshut 11,78 sec.

100 m Männer +1,0 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Steidele, Martin 1988 BY 1. FC Passau 11,54 sec.
2. Thamm, Alexander 1986 BY TV 1909 Dietenhofen 11,55 sec.
3. Schnurr, Michael 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,58 sec.
4. Hopf, Martin 1982 BY LG Region Landshut 11,60 sec.
5. Kiefl, Markus 1989 BY asics Team Wendelstein 11,62 sec.
6. Roscheck, Christoph 1986 BY asics Team Wendelstein 11,75 sec.
7. Gulle, Christopher 1989 AUTLC Villach 11,76 sec.

100 m Männer +0,1 22.05.2010
4. Zeitlauf

1. Züblin, Andreas 1988 SUI LAR Bischofszell 11,33 sec.
2. Tochtermann, Franz 1989 AUTLG Pletzer Hopfgarten 11,67 sec.
3. Brokamp, Lukas 1990 BY LG Stadtwerke München 11,70 sec.
4. Kronowetter, Felix 1990 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 11,73 sec.
5. Kober, Martin 1984 WÜ LG Bodensee 11,94 sec.
5. Eder, Matthias 1990 BY 1. FC Passau 11,94 sec.
7. Holwein, Christian 1984 BY TSV Gräfelfing 11,98 sec.

100 m Männer +0,3 22.05.2010
5. Zeitlauf

1. Henle, Oliver 1989 BY LAG 1860 München/GPK 11,09 sec.
2. Specht, Phillipp 1984 BY LG Würm Athletik 11,69 sec.
3. Deuter, Michael 1990 BY TSV Vaterstetten 11,92 sec.
4. Reichhard, Georg 1962 BY LG Aichach-Rehling 12,11 sec.
5. Lorenz, Eduard 1981 BY LG Stadtwerke München 12,27 sec.
6. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München 12,57 sec.

100 m Männer 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin +1,3 10,61 sec.
2. Petzold, Georg 1987 BE SCC Berlin +1,3 10,84 sec.
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3. Franke, Eric 1989 BE SCC Berlin +1,3 10,95 sec.
4. Trunkelj, Gregor 1987 SLOAD Maas Ljubljana +1,3 11,03 sec.
5. Eisenbarth, Matthias 1988 BY TSV Schwabmünchen +1,3 11,08 sec.
6. Henle, Oliver 1989 BY LAG 1860 München/GPK +0,3 11,09 sec.
7. Thomann, Marco 1980 BY LG Team Isartal +1,3 11,22 sec.
7. Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana +1,3 11,22 sec.
9. Veber, Ziga 1987 SLOAD Maas Ljubljana +0,2 11,28 sec.
10. Züblin, Andreas 1988 SUI LAR Bischofszell +0,1 11,33 sec.
11. Bättig, Christian 1987 SUI LC Brühl St. Gallen +0,2 11,39 sec.
12. Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen +1,3 11,41 sec.
12. Schubach, Sebastian 1988 BY 1. FC Passau +0,2 11,41 sec.
14. Steidele, Martin 1988 BY 1. FC Passau +1,0 11,54 sec.
15. Thamm, Alexander 1986 BY TV 1909 Dietenhofen +1,0 11,55 sec.
16. Schnurr, Michael 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr +1,0 11,58 sec.
16. Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München +0,2 11,58 sec.
18. Hopf, Martin 1982 BY LG Region Landshut +1,0 11,60 sec.
19. Kiefl, Markus 1989 BY asics Team Wendelstein +1,0 11,62 sec.
20. Tochtermann, Franz 1989 AUTLG Pletzer Hopfgarten +0,1 11,67 sec.
21. Specht, Phillipp 1984 BY LG Würm Athletik +0,3 11,69 sec.
22. Brokamp, Lukas 1990 BY LG Stadtwerke München +0,1 11,70 sec.
23. Heimo, Kasper 1989 AUTAT Graz +0,2 11,71 sec.
24. Kronowetter, Felix 1990 BY LG FESTINA Rupertiwinkel +0,1 11,73 sec.
25. Franz, Christian 1982 BY LG Region Landshut +0,2 11,74 sec.
26. Roscheck, Christoph 1986 BY asics Team Wendelstein +1,0 11,75 sec.
27. Gulle, Christopher 1989 AUTLC Villach +1,0 11,76 sec.
28. Sachsenhauser, Andreas 1987 BY LG Region Landshut +0,2 11,78 sec.
29. Deuter, Michael 1990 BY TSV Vaterstetten +0,3 11,92 sec.
30. Eder, Matthias 1990 BY 1. FC Passau +0,1 11,94 sec.
30. Kober, Martin 1984 WÜ LG Bodensee +0,1 11,94 sec.
32. Holwein, Christian 1984 BY TSV Gräfelfing +0,1 11,98 sec.
33. Reichhard, Georg 1962 BY LG Aichach-Rehling +0,3 12,11 sec.
34. Lorenz, Eduard 1981 BY LG Stadtwerke München +0,3 12,27 sec.
35. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München +0,3 12,57 sec.

200 m Männer +0,7 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Grill, Benjamin 1985 AUTUnion St. Pölten 21,34 sec.
2. Plass, Jonas 1986 BY asics Team Wendelstein 21,36 sec.

3. Kokalovic, Gregor 1986 SLO
Athletic Club Krka Nono
mesto

21,39 sec.

4. Osovnikar, Matic 1980 SLOAD Maas Ljubljana 21,46 sec.
5. Kriese, Maximilian 1990 BB SC Potsdam 21,68 sec.
6. Franke, Eric 1989 BE SCC Berlin 22,06 sec.

200 m Männer -0,1 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin 21,36 sec.
2. Distelberger, Dominik 1990 AUTUVB Purgstall 21,48 sec.
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3. Schneider, Thomas 1988 BB SC Potsdam 21,92 sec.
4. Mikulla, Marcus 1988 BY LG Stadtwerke München 22,24 sec.
5. Eisenbarth, Matthias 1988 BY TSV Schwabmünchen 22,35 sec.
6. Thomann, Marco 1980 BY LG Team Isartal 22,60 sec.

200 m Männer +0,0 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Schneider, Tobias 1986 BB SC Potsdam 22,38 sec.
2. Kiefl, Markus 1989 BY asics Team Wendelstein 23,15 sec.
3. Steidele, Martin 1988 BY 1. FC Passau 23,40 sec.
4. Schubach, Sebastian 1988 BY 1. FC Passau 23,42 sec.
5. Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München 23,43 sec.

200 m Männer +0,0 22.05.2010
4. Zeitlauf

1. Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen 23,09 sec.
2. Thamm, Alexander 1986 BY TV 1909 Dietenhofen 23,20 sec.
3. Schnurr, Michael 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 23,37 sec.
4. Walder, Johannes 1990 BY TV Emmering 23,39 sec.
5. Gulle, Christopher 1989 AUTLC Villach 23,94 sec.
6. Galewski, Philipp 1986 BY TV 1909 Dietenhofen 24,20 sec.

200 m Männer -0,4 22.05.2010
5. Zeitlauf

1. Specht, Phillipp 1984 BY LG Würm Athletik 23,78 sec.
2. Kober, Martin 1984 WÜ LG Bodensee 24,44 sec.
3. Deuter, Michael 1990 BY TSV Vaterstetten 24,61 sec.
4. Lorenz, Eduard 1981 BY LG Stadtwerke München 24,84 sec.

Tochtermann, Franz 1989 AUTLG Pletzer Hopfgarten n.a.

200 m Männer 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Grill, Benjamin 1985 AUTUnion St. Pölten +0,7 21,34 sec.
2. Plass, Jonas 1986 BY asics Team Wendelstein +0,7 21,36 sec.
2. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin -0,1 21,36 sec.

4. Kokalovic, Gregor 1986 SLO
Athletic Club Krka Nono
mesto

+0,7 21,39 sec.

5. Osovnikar, Matic 1980 SLOAD Maas Ljubljana +0,7 21,46 sec.
6. Distelberger, Dominik 1990 AUTUVB Purgstall -0,1 21,48 sec.
7. Kriese, Maximilian 1990 BB SC Potsdam +0,7 21,68 sec.
8. Schneider, Thomas 1988 BB SC Potsdam -0,1 21,92 sec.
9. Franke, Eric 1989 BE SCC Berlin +0,7 22,06 sec.
10. Mikulla, Marcus 1988 BY LG Stadtwerke München -0,1 22,24 sec.
11. Eisenbarth, Matthias 1988 BY TSV Schwabmünchen -0,1 22,35 sec.
12. Schneider, Tobias 1986 BB SC Potsdam +0,0 22,38 sec.
13. Thomann, Marco 1980 BY LG Team Isartal -0,1 22,60 sec.
14. Stürzenhofecker, Gerald 1987 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 23,09 sec.
15. Kiefl, Markus 1989 BY asics Team Wendelstein +0,0 23,15 sec.
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16. Thamm, Alexander 1986 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 23,20 sec.
17. Schnurr, Michael 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr +0,0 23,37 sec.
18. Walder, Johannes 1990 BY TV Emmering +0,0 23,39 sec.
19. Steidele, Martin 1988 BY 1. FC Passau +0,0 23,40 sec.
20. Schubach, Sebastian 1988 BY 1. FC Passau +0,0 23,42 sec.
21. Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München +0,0 23,43 sec.
22. Specht, Phillipp 1984 BY LG Würm Athletik -0,4 23,78 sec.
23. Gulle, Christopher 1989 AUTLC Villach +0,0 23,94 sec.
24. Galewski, Philipp 1986 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 24,20 sec.
25. Kober, Martin 1984 WÜ LG Bodensee -0,4 24,44 sec.
26. Deuter, Michael 1990 BY TSV Vaterstetten -0,4 24,61 sec.
27. Lorenz, Eduard 1981 BY LG Stadtwerke München -0,4 24,84 sec.

Tochtermann, Franz 1989 AUTLG Pletzer Hopfgarten -0,4 n.a.

400 m Männer 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Schneider, Thomas 1988 BB SC Potsdam 46,15 sec.
2. Gollnow, David 1989 BY TSV 1862 Erding 47,50 sec.
3. Höfer, Clemens 1989 HE LG Eintracht Frankfurt 48,22 sec.
4. Stoll, Stephan 1987 WÜ VfL Sindelfingen 48,34 sec.
5. Schneider, Tobias 1986 BB SC Potsdam 49,84 sec.

Kriese, Maximilian 1990 BB SC Potsdam aufg.

400 m Männer 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Steenmann, Niklas 1989 BB SC Potsdam 49,96 sec.
2. Blümling, Christopher 1992 TH SV Hermsdorf 50,26 sec.
3. Kronowetter, Fabian 1992 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 51,00 sec.
3. Waldow, Tim 1989 NI TSV Helmstedt 51,00 sec.

400 m Männer 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Giehl, Tobias 1991 BY LG Würm Athletik 48,41 sec.
2. Rupprecht, Felix 1990 TH TSV Zeulenroda 48,92 sec.
3. Bosler, Phillipp 1991 SN LV 90 Thum 49,27 sec.
4. Handt, Florian 1991 BB SC Potsdam 50,16 sec.
5. Knorr, Sebastian 1989 SN LV 90 Thum 50,26 sec.

400 m Männer 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Schneider, Thomas 1988 BB SC Potsdam 46,15 sec.
2. Gollnow, David 1989 BY TSV 1862 Erding 47,50 sec.
3. Höfer, Clemens 1989 HE LG Eintracht Frankfurt 48,22 sec.
4. Stoll, Stephan 1987 WÜ VfL Sindelfingen 48,34 sec.
5. Giehl, Tobias 1991 BY LG Würm Athletik 48,41 sec.
6. Rupprecht, Felix 1990 TH TSV Zeulenroda 48,92 sec.
7. Bosler, Phillipp 1991 SN LV 90 Thum 49,27 sec.
8. Schneider, Tobias 1986 BB SC Potsdam 49,84 sec.
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9. Steenmann, Niklas 1989 BB SC Potsdam 49,96 sec.
10. Handt, Florian 1991 BB SC Potsdam 50,16 sec.
11. Knorr, Sebastian 1989 SN LV 90 Thum 50,26 sec.
11. Blümling, Christopher 1992 TH SV Hermsdorf 50,26 sec.
13. Kronowetter, Fabian 1992 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 51,00 sec.
13. Waldow, Tim 1989 NI TSV Helmstedt 51,00 sec.

Kriese, Maximilian 1990 BB SC Potsdam aufg.

1500 m Männer 22.05.2010
1. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Kangogo, James 1985 KEN Kenia 3:39,16 min.
2. Adar, Jimmy 1987 UGAUganda 3:40,47 min.
3. Ringer, Richard 1989 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:44,80 min.
4. Hallmann, Sebastian 1977 BY LG Stadtwerke München 3:45,41 min.
5. Sperlich, Martin 1991 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:51,16 min.
6. Spitz, Karl-Georg 1990 BY LG Erlangen 3:51,77 min.
7. Hentschel, Felix 1988 BY LG Bamberg 3:51,87 min.
8. Gerber, Nils 1984 BY LAG Mittlere Isar 3:52,14 min.
9. Wilms, Michael 1987 BY LG Stadtwerke München 3:52,65 min.

10. Chayriguet, Christophe 1979 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

3:52,99 min.

11. Götz, Daniel 1989 BY LAC Quelle Fürth 3:53,30 min.
12. Donnelly, Jordan 1987 GBRWirral Athletik Club 3:54,34 min.
13. Seitz, Julian 1980 BY LG Passau 3:54,57 min.
14. Ziganke, Jens 1988 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:55,95 min.

Co, Steffen 1977 BY LG Stadtwerke München aufg.

1500 m Männer 22.05.2010
2. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Grau, Martin 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 3:57,85 min.
2. Huber, Benedikt 1989 BY TSV Palling 3:58,31 min.
3. Kneissl, Daniel 1988 BY LG Passau 3:58,69 min.
4. Hillebrand, Johann 1979 BY LG Stadtwerke München 3:58,75 min.
5. Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 3:58,83 min.
6. Karl, Dominik 1991 BY TV Ochsenfurt 3:59,09 min.
7. Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 4:01,18 min.
8. Kramer, Arthur 1980 BY TSV Gräfelfing 4:01,21 min.
9. Grau, Bastian 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:02,82 min.
10. Hehn, German 1969 BY LAG 1860 München/GPK 4:07,58 min.
11. Möllenberg, Randolph 1984 BY LAG Mittlere Isar 4:07,93 min.
12. Sydow, Marvis 1989 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:10,49 min.
13. Ramprecht, Felix 1992 AUTATUS Sparkasse Knittelfeld 4:17,56 min.

Witt, Fabian 1988 WÜ TV Rheinfelden aufg.
Kürzdörfer, Marco 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch aufg.

1500 m Männer 22.05.2010
3. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Siepl, Christian 1990 BY TSV 1860 Rosenheim 4:03,50 min.
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2. Kellner, Lukas 1991 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

4:04,42 min.

3. Hahn, Amadeus 1993 WÜ SV Liggersdorf 4:09,40 min.
4. Budde, Tobias 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:11,44 min.
5. Steininger, Moritz 1993 BY 1. FC Passau 4:11,67 min.
6. Pusch, Tim 1993 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:12,07 min.
7. Haas, Benedikt 1993 WÜ SV Liggersdorf 4:14,66 min.
8. Speyerer, Julian 1994 BY LAV Neustadt 4:15,33 min.
9. Meltzer, Elias 1988 BY asics Team Wendelstein 4:16,63 min.
10. Pechtl, Andreas 1985 BY TG Viktoria Augsburg 4:17,17 min.
11. Prechtl, Daniel 1994 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:18,49 min.
12. Messmer, Dennis 1995 WÜ SV Hilzingen 4:20,90 min.
13. Cheptegei, Rebecca 1991 UGAUganda 4:21,68 min.
14. Wallner, Marcel 1991 BY LG Stadtwerke München 4:29,80 min.

Haderer, Stefan 1993 BY TSV Penzberg aufg.

1500 m Männer 22.05.2010
4. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Wimmer, Robert 1994 BY TSV Bad Endorf 4:22,87 min.
2. Prohm, Magnus 1991 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:25,04 min.
3. Pritzl, Michael 1994 BY TSV 1860 Rosenheim 4:25,18 min.

4.
Pietsch-Fulbiszewska,
Agnieszk

1980 BY LG Stadtwerke München 4:27,66 min.

5. Budde, Jan 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:28,69 min.
6. Heuck, Ingalena 1986 BY LG Stadtwerke München 4:30,94 min.
7. Saam, Maximilian 1990 BY LG Bamberg 4:33,11 min.
8. Prohm, Michel 1993 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:39,61 min.
9. Trautmann, Kilian 1993 BY LAC Quelle Fürth 4:45,65 min.
10. Steiner, Lukas 1993 BY LG Stadtwerke München 4:51,15 min.

Gschwentner, Markus 1993 AUTSCLT Breitenbach aufg.
Hahn, Roman 1992 WÜ TG Stockach n.a.
Albrecht, Yves 1971 BY VfB Gaggenau n.a.
Volz, Alexander 1994 WÜ VfB LC Friedrichshafen n.a.

1500 m Männer 22.05.2010
5. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Günther, Mauricio 1989 BY LG Stadtwerke München 4:20,21 min.
2. Bucher, Alexander 1993 BY TSV Katzwang 05 4:23,37 min.
3. Ziegaus, Benjamin 1988 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:23,93 min.
4. Lang, Dominik 1994 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:24,57 min.
5. Dandlberger, Stephan 1977 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:27,25 min.
6. Schneider, Anja 1986 BY DJK Weiden 4:31,38 min.
7. Abfalter, Tobias 1995 AUT ITSG running Insbruck 4:32,15 min.
8. Ranz, Jürgen 1975 BY SV Steinheim 4:32,49 min.
9. Mini, Andreas 1986 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:33,83 min.
10. Naumann, André 1972 BY LG Stadtwerke München 4:37,90 min.
11. Fiedler, Christine 1982 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:38,93 min.
12. Josephs, Dirk 1980 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:41,24 min.
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13. Müller, Daniela 1985 WÜ LG Filder 4:48,16 min.
14. Barstorfer, Andreas 1993 BY LG Region Landshut 4:52,10 min.
15. Müller, Stefanie 1992 BY TSV Inningen 4:52,15 min.
16. Heijnen, Bjorn 1991 NEDAV Zaanland 4:53,79 min.

1500 m Männer 22.05.2010
6. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Wagner, Markus 1992 BY LG Würm Athletik 4:40,51 min.
2. Penkalla, Philip 1995 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:41,68 min.
3. Pritzl, Christian 1993 BY TSV 1860 Rosenheim 4:44,32 min.
4. Zweifel, Julia 1992 WÜ TSV Laupheim 4:47,67 min.
5. Reischmann, Anne 1992 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:48,49 min.
6. Spangl, Melanie 1988 AUTLG Decker Itter 4:49,67 min.
7. Feiler, Norman 1969 BY LG Stadtwerke München 4:49,90 min.
8. Stich, Anna-Lena 1994 BY TuS Bad Aibling 4:50,52 min.
9. Seelos, Katharina 1992 BY LG Team Isartal 4:50,64 min.
10. Weniger, Julia 1989 BY TG Viktoria Augsburg 4:51,50 min.
11. Stromboni, Audrey 1979 BY LG Stadtwerke München 4:52,33 min.
12. Roessler, Theresa 1992 BY LG Team Isartal 4:54,67 min.
13. Seeger, Katrin 1991 BY LAC Quelle Fürth 4:58,40 min.
14. Willuweit, Nadine 1991 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:59,63 min.
15. Hollunder, Florian 1994 BY TSV 1860 Rosenheim 5:12,13 min.

Metzger, Claudia 1974 BY FC Puchheim ab.

1500 m Männer 22.05.2010
7. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb

1. Bornschlegl, Oliver 1993 BY LG Region Landshut 4:44,10 min.
2. Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 4:48,91 min.
3. Wallner, Sophie 1992 AUTLG Pletzer Hopfgarten 4:53,08 min.
4. Zimmermann, Laura 1990 AUTSV Reutte 5:02,04 min.
5. Junge, Rebecca 1992 BY TSV 1860 Weißenburg 5:02,56 min.
6. Hering, Christina 1994 BY LG Stadtwerke München 5:03,94 min.
7. Brink, Janne 1987 BY TSV Gräfelfing 5:03,97 min.
8. Von Dehn, Veronika 1993 BY LG Würm Athletik 5:08,41 min.
9. Dorsch, Silke 1995 BY TSV Gräfelfing 5:10,67 min.
10. Hartl, Agnes 1988 BY LC Aichach 5:14,23 min.
11. Öttl, Theresa 1992 BY LG Team Isartal 5:16,63 min.
12. Jaworski, Sonja 1985 BY Polizei SV Königsbrunn 5:23,01 min.
13. Keyler, Annika 1993 BY TSV Penzberg 5:29,96 min.
14. Spitaler, Birgit 1972 AUTSV Marswiese 5:38,13 min.
15. Zerhoch, Tamara 1994 BY TSV Penzberg 5:39,26 min.
16. Heistek, Rosanne 1985 BY LG Stadtwerke München 5:58,16 min.

1500 m Männer 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kangogo, James 1985 KEN Kenia 3:39,16 min.
2. Adar, Jimmy 1987 UGAUganda 3:40,47 min.
3. Ringer, Richard 1989 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:44,80 min.
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4. Hallmann, Sebastian 1977 BY LG Stadtwerke München 3:45,41 min.
5. Spitz, Karl-Georg 1990 BY LG Erlangen 3:51,77 min.
6. Hentschel, Felix 1988 BY LG Bamberg 3:51,87 min.
7. Gerber, Nils 1984 BY LAG Mittlere Isar 3:52,14 min.
8. Wilms, Michael 1987 BY LG Stadtwerke München 3:52,65 min.

9. Chayriguet, Christophe 1979 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

3:52,99 min.

10. Götz, Daniel 1989 BY LAC Quelle Fürth 3:53,30 min.
11. Donnelly, Jordan 1987 GBRWirral Athletik Club 3:54,34 min.
12. Seitz, Julian 1980 BY LG Passau 3:54,57 min.
13. Ziganke, Jens 1988 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:55,95 min.
14. Huber, Benedikt 1989 BY TSV Palling 3:58,31 min.
15. Kneissl, Daniel 1988 BY LG Passau 3:58,69 min.
16. Hillebrand, Johann 1979 BY LG Stadtwerke München 3:58,75 min.
17. Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 4:01,18 min.
18. Kramer, Arthur 1980 BY TSV Gräfelfing 4:01,21 min.
19. Siepl, Christian 1990 BY TSV 1860 Rosenheim 4:03,50 min.
20. Hehn, German 1969 BY LAG 1860 München/GPK 4:07,58 min.
21. Möllenberg, Randolph 1984 BY LAG Mittlere Isar 4:07,93 min.
22. Sydow, Marvis 1989 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:10,49 min.
23. Meltzer, Elias 1988 BY asics Team Wendelstein 4:16,63 min.
24. Pechtl, Andreas 1985 BY TG Viktoria Augsburg 4:17,17 min.
25. Ramprecht, Felix 1992 AUT ATUS Sparkasse Knittelfeld 4:17,56 min.
26. Günther, Mauricio 1989 BY LG Stadtwerke München 4:20,21 min.
27. Ziegaus, Benjamin 1988 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:23,93 min.
28. Dandlberger, Stephan 1977 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:27,25 min.
29. Ranz, Jürgen 1975 BY SV Steinheim 4:32,49 min.
30. Saam, Maximilian 1990 BY LG Bamberg 4:33,11 min.
31. Mini, Andreas 1986 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:33,83 min.
32. Naumann, André 1972 BY LG Stadtwerke München 4:37,90 min.
33. Josephs, Dirk 1980 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:41,24 min.
34. Bornschlegl, Oliver 1993 BY LG Region Landshut 4:44,10 min.
35. Feiler, Norman 1969 BY LG Stadtwerke München 4:49,90 min.
36. Hartl, Agnes 1988 BY LC Aichach 5:14,23 min.

Co, Steffen 1977 BY LG Stadtwerke München aufg.
Witt, Fabian 1988 WÜ TV Rheinfelden aufg.
Albrecht, Yves 1971 BY VfB Gaggenau n.a.

110 m Hürden Männer 1.067m +0,6 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Sehm, Paul 1992 TH TUS Jena 14,46 sec.
2. Distelberger, Dominik 1990 AUTUVB Purgstall 14,47 sec.
3. Bättig, Christian 1987 SUI LC Brühl St. Gallen 14,82 sec.
4. Winkler, Michael 1988 TH TUS Jena 15,18 sec.

Englisch, Daniel 1988 BY LG Stadtwerke München n.a.

110 m Hürden Männer 1.067m +0,6 22.05.2010
2. Zeitlauf
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1. Müller, Alexander 1989 WÜ
LAZ Salam. Kornwestheim
Lud.

15,53 sec.

2. Heimo, Kasper 1989 AUTAT Graz 15,65 sec.
3. Laubinger, Martin 1972 BY TSV Gräfelfing 15,93 sec.
4. Galewski, Philipp 1986 BY TV 1909 Dietenhofen 16,75 sec.
5. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München 16,91 sec.

110 m Hürden Männer 1.067m 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Sehm, Paul 1992 TH TUS Jena +0,6 14,46 sec.
2. Distelberger, Dominik 1990 AUTUVB Purgstall +0,6 14,47 sec.
3. Bättig, Christian 1987 SUI LC Brühl St. Gallen +0,6 14,82 sec.
4. Winkler, Michael 1988 TH TUS Jena +0,6 15,18 sec.

5. Müller, Alexander 1989 WÜ
LAZ Salam. Kornwestheim
Lud.

+0,6 15,53 sec.

6. Heimo, Kasper 1989 AUTAT Graz +0,6 15,65 sec.
7. Laubinger, Martin 1972 BY TSV Gräfelfing +0,6 15,93 sec.
8. Galewski, Philipp 1986 BY TV 1909 Dietenhofen +0,6 16,75 sec.
9. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München +0,6 16,91 sec.

Englisch, Daniel 1988 BY LG Stadtwerke München +0,6 n.a.

400 m Hürden Männer 0.914m 22.05.2010
Finale

1. Hussein, Kariem 1989 SUI TV Amriswill 54,00 sec.
2. Mayrhofer, Florian 1990 TLV T- Sparkasse Insbruck 54,73 sec.
3. Lytis, Kostas 1989 BY LG Stadtwerke München 54,75 sec.
4. Schöpf, Gotthard 1984 TLV IAC Pharmador Insbruck 56,47 sec.

Ehrler, Marcus 1973 WÜ TSV Laupheim aufg.

4 x 100 m Staffel Männer 22.05.2010
Finale Gemischter Wettbewerb

1. LG Stadtwerke München I BY 40,43 sec.
Rentz, Florian 1985; Broening, Marius 1983
Panthen, Maximilian 1987; Koenig, Oliver 1981

2. TV Emmering BY 44,50 sec.
Schreieck, Maximilian 1988; Walder, Johannes 1990
Faltermeier, Stefan 1986; Sievers, Julian 1988

3. LG Stadtwerke München I BY 47,69 sec.
Seitz, Vera 1988; Baade, Nele 1989
Wurm, Anja 1982; Muckenthaler, Christina 1990

4. 1. FC Passau I BY 48,46 sec.
Morris, Shari 1987; Reinelt, Christina 1990
Biller, Anna 1991; Reinelt, Jennifer 1988

Hochsprung Männer 22.05.2010
Finale

1. Rabbath, Jean-Claude 1977 LIB Inter-Lebanon RRA Club 2,10 m
2. Post, Benjamin 1988 BY LG Donau/Ilm 1,80 m
3. Roscheck, Christoph 1986 BY asics Team Wendelstein 1,75 m
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Schwarzl, Roland 1980 AUTUS-LA Austria n.a.
Schlosser, Simon 1988 BY LG Stadtwerke München n.a.

175 180 185 188 191 194 197 200 205 210 215
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Rabbath - - - - - - - o o o xxx
2. Post o xo xxx
3. Roscheck xxo xxx

Stabhochsprung Männer 22.05.2010
Finale Gemischter Wettbewerb

1. Kiefer, Axel 1990 PF ASV Landau 4,80 m
2. Zeiß, Jens 1987 PF TV Bad Bergzabern 4,60 m
3. Schober, Dennis 1987 PF ASV Landau 4,10 m
4. Spiegl, Horst 1965 BY TV 1909 Dietenhofen 3,80 m

Schreieck, Johannes 1990 PF ASV Landau o.g.V.
Rapp, Manuel 1990 BY TSV Gersthofen n.a.
Züblin, Andreas 1988 SUI LAR Bischofszell n.a.
Schlosser, Simon 1988 BY LG Stadtwerke München n.a.

340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kiefer - - - - - - - - - - - o o xo o xxx
2. Zeiß - - - - - - - - - - xxo - xxo xxx
3. Schober - - - - - - xo o xxx
4. Spiegl - - xo - o - xxx

Schreieck - - - - - - - - - - - xxx

Stabhochsprung Männer 22.05.2010
Finale

1. Didenkow, Mateusz 1987 POL Polen 5,50 m
2. Lobinger, Tim 1972 BY LG Stadtwerke München 5,50 m
3. Schulze, Fabian 1984 BY LG Stadtwerke München 5,40 m
4. Müller, Thorsten 1983 BY LG Stadtwerke München 5,10 m
5. Rovan, Jurij 1975 SLO Slowenien 5,00 m
6. Ryan, Jeff 1981 USAUSA 5,00 m
7. Schwaiblmair, Lucas 1991 BY TSV Gräfelfing 4,90 m

460 480 490 500 510 520 530 540 550 555 560
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Didenkow - - - - o - o xo o - xxx
2. Lobinger - - - - - - xo - xxo - xxx
3. Schulze - - - - - - o xo xxx
4. Müller - - o - o xxx
5. Rovan - - - o - - x
6. Ryan - - - xo - xxx
7. Schwaiblmair xo xo xo xxx

Weitsprung Männer 22.05.2010
Finale

1. Züblin, Andreas 1988 SUI LAR Bischofszell 7,06 m
6,77 6,97 6,94 6,89 5,10 7,06
+0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

2. Schwingenschuh, Martin 1990 AUTSVS Leichtathletik 7,04 m
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7,04 x 6,96 x x x
+0,0 +0,3

3. Krämer, Alexander 1987 BY asics Team Wendelstein 6,65 m
x x 6,65 x x -

+0,1

4. Huber, Armin 1988 BY TSV Plattling 6,56 m
6,56 x x 5,20 x x
+0,2 +1,1

5. Tschammer, Richard 1981 BY MTV 79 München 6,53 m
6,16 x 6,44 6,53 6,26 6,32
+0,2 +0,0 +0,0 +0,1 +0,2

6. Eder, Matthias 1990 BY 1. FC Passau 6,47 m
6,24 6,28 6,36 6,40 6,47 6,32
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,3 +0,0

7. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München 5,66 m
5,56 5,23 5,26 5,66 5,28 x
+1,0 +1,2 +0,8 +0,1 +0,0

8. Schedl, Florian 1985 BY MTV 79 München 5,17 m
x 5,13 - x 3,05 5,17

+0,7 +0,5 +0,4

9. Meier, Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 4,53 m
4,47 4,53 4,44 - - -
+0,1 +0,7 +0,0

Schlosser, Simon 1988 BY LG Stadtwerke München ab.

Rapp, Manuel 1990 BY TSV Gersthofen ab.

Landkammer, Bernhard 1986 BY MTV 79 München n.a.

Kugelstoss Männer 7.26 kg 22.05.2010
Finale

1. Schmidt, Marco 1983 WÜ VfL Sindelfingen 19,69 m
19,10 19,69 19,69 x 19,10 19,55

2. Dahm, Tobias 1987 WÜ VfL Sindelfingen 17,98 m
x 17,87 x 17,86 17,98 17,68

3. Schupp, Christoph 1990 WÜ LG Rems-Murr 15,70 m
15,50 x x x 15,70 15,69

4. Guber, Christoph 1976 BY Kirchheimer SC 13,51 m
12,15 12,94 13,51 12,34 x 12,88

5. Schlüter, Christian 1990 WÜ LG Rems-Murr 13,37 m
x 13,37 x 13,20 x x

6. Heimo, Kasper 1989 AUTAT Graz 12,20 m
11,28 11,85 x x x 12,20

Hoppe, Artur 1988 WÜ VfB Stuttgart ab.

Hepperle, Tobias 1987 WÜ VfB Stuttgart ab.

Bischlager, Christoph 1983 BY LG Stadtwerke München n.a.

Schwarzl, Roland 1980 AUTUS-LA Austria n.a.

Diskuswurf Männer 2 kg 22.05.2010
Finale

1. Maryniak, Helmut 1968 BY 1. FC Passau 47,15 m
44,23 45,98 46,86 46,55 47,15 x

2. Guber, Christoph 1976 BY Kirchheimer SC 37,89 m
36,07 x 37,89 x 36,34 x
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3. Schäpe, Tobias 1979 BY Munich Cowboys 37,22 m
28,36 33,87 37,22 x 33,80 x

4. Koss, Sören 1976 BY SV Germering 36,13 m
33,84 33,80 35,02 36,13 33,06 x

5. Berger, Sebastian 1988 BY LG Stadtwerke München 29,92 m
x x 25,25 29,92 x 29,79

Schlüter, Christian 1990 WÜ LG Rems-Murr ab.

Rapp, Manuel 1990 BY TSV Gersthofen n.a.

Speerwurf Männer 800 g 22.05.2010
Finale

1. Seeck, Stephan 1978 BY LG Stadtwerke München 63,40 m
63,40 60,76 62,53 - 57,54 -

2. Seeliger, Jonathan 1989 BY LAG Mittlere Isar 55,90 m
47,81 49,25 47,84 48,91 55,90 55,35

3. Gulle, Christopher 1989 AUTLC Villach 47,50 m
45,60 47,50 - - - -

4. Becker, Karl 1982 BY LG Stadtwerke München 46,05 m
42,99 42,50 41,78 41,57 - 46,05

5. Koss, Sören 1976 BY SV Germering 45,85 m
44,65 44,53 x 44,64 45,85 43,96

6. Schedl, Florian 1985 BY MTV 79 München 36,91 m
36,05 36,91 36,80 x - x

Jäger, Kai 1988 BY TSV Schwaben Augsburg n.a.

Schwarzl, Roland 1980 AUTUS-LA Austria n.a.

Männliche Jugend A

100 m m J A +0,9 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Randelzofer, Sebastian 1991 BY TSV Königsbrunn 11,24 sec.
2. Preißinger, Markus 1992 BY LAZ Kreis Günzburg 11,27 sec.
3. Kufner, Michael 1991 BY TSV Gräfelfing 11,37 sec.
4. Straubinger, Christian 1992 BY SV Germering 11,49 sec.
5. Buhmann, Timo 1991 AUTTS Jahn Lustenau 11,54 sec.
6. Sehm, Paul 1992 TH TUS Jena 11,57 sec.
7. Zessack, Tim 1991 BY LG Donau/Ilm 11,63 sec.

Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana n.a.

100 m m J A +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Rugel, Gregor 1991 BY ESV München 11,69 sec.
2. Christensen, Patrick 1991 BY TV 1909 Dietenhofen 11,72 sec.
3. Langer, Klaus 1992 BY asics Team Wendelstein 11,82 sec.
4. Stierhof, Marc 1992 BY SV Germering 11,89 sec.
5. Zwirlein, Konstantin 1992 BY SV Germering 12,00 sec.
6. Vogel, Fabian 1992 WÜ LG Bodensee 12,30 sec.
7. Mooser, Tobias 1991 BY TSV Vaterstetten 12,44 sec.

100 m m J A +1,1 22.05.2010
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3. Zeitlauf
1. Affengruber, Manuel 1991 AUTUVB Purgstall 11,95 sec.
2. Vogel, Daniel 1992 WÜ LG Bodensee 12,10 sec.
3. Bock, Tobias 1992 BY SV Germering 12,17 sec.
4. Kuhmayer, Thomas 1992 AUTTS Jahn Lustenau 12,30 sec.
5. Eisermann, Christoph 1991 BY LG Team Isartal 12,45 sec.
6. Kraus, Matthias 1992 BY TV 1909 Dietenhofen 12,65 sec.
7. Titiz, Mustafa 1991 BY TV 1909 Dietenhofen 13,25 sec.

100 m m J A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Randelzofer, Sebastian 1991 BY TSV Königsbrunn +0,9 11,24 sec.
2. Preißinger, Markus 1992 BY LAZ Kreis Günzburg +0,9 11,27 sec.
3. Kufner, Michael 1991 BY TSV Gräfelfing +0,9 11,37 sec.
4. Straubinger, Christian 1992 BY SV Germering +0,9 11,49 sec.
5. Buhmann, Timo 1991 AUTTS Jahn Lustenau +0,9 11,54 sec.
6. Sehm, Paul 1992 TH TUS Jena +0,9 11,57 sec.
7. Zessack, Tim 1991 BY LG Donau/Ilm +0,9 11,63 sec.
8. Rugel, Gregor 1991 BY ESV München +0,0 11,69 sec.
9. Christensen, Patrick 1991 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 11,72 sec.
10. Langer, Klaus 1992 BY asics Team Wendelstein +0,0 11,82 sec.
11. Stierhof, Marc 1992 BY SV Germering +0,0 11,89 sec.
12. Affengruber, Manuel 1991 AUTUVB Purgstall +1,1 11,95 sec.
13. Zwirlein, Konstantin 1992 BY SV Germering +0,0 12,00 sec.
14. Vogel, Daniel 1992 WÜ LG Bodensee +1,1 12,10 sec.
15. Bock, Tobias 1992 BY SV Germering +1,1 12,17 sec.
16. Kuhmayer, Thomas 1992 AUTTS Jahn Lustenau +1,1 12,30 sec.
16. Vogel, Fabian 1992 WÜ LG Bodensee +0,0 12,30 sec.
18. Mooser, Tobias 1991 BY TSV Vaterstetten +0,0 12,44 sec.
19. Eisermann, Christoph 1991 BY LG Team Isartal +1,1 12,45 sec.
20. Kraus, Matthias 1992 BY TV 1909 Dietenhofen +1,1 12,65 sec.
21. Titiz, Mustafa 1991 BY TV 1909 Dietenhofen +1,1 13,25 sec.

Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana +0,9 n.a.

200 m m J A +0,0 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana 22,57 sec.
2. Kufner, Michael 1991 BY TSV Gräfelfing 22,80 sec.
3. Blümling, Christopher 1992 TH SV Hermsdorf 23,33 sec.
4. Heber, Ben 1992 SN LV 90 Thum 23,36 sec.
5. Preißinger, Markus 1992 BY LAZ Kreis Günzburg 23,49 sec.
6. Buhmann, Timo 1991 AUTTS Jahn Lustenau 23,66 sec.

Wiesend, Benedikt 1991 BY TSV 1862 Erding disq.

200 m m J A +0,9 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Langer, Klaus 1992 BY asics Team Wendelstein 23,72 sec.
2. Mooser, Tobias 1991 BY TSV Vaterstetten 24,04 sec.
3. Vogel, Daniel 1992 WÜ LG Bodensee 24,09 sec.
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4. Vogel, Fabian 1992 WÜ LG Bodensee 24,17 sec.
5. Eisermann, Christoph 1991 BY LG Team Isartal 25,19 sec.
6. Kraus, Matthias 1992 BY TV 1909 Dietenhofen 25,65 sec.
7. Christensen, Patrick 1991 BY TV 1909 Dietenhofen 26,56 sec.

200 m m J A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Pirnat, Sebastian 1992 SLOAD Maas Ljubljana +0,0 22,57 sec.
2. Kufner, Michael 1991 BY TSV Gräfelfing +0,0 22,80 sec.
3. Blümling, Christopher 1992 TH SV Hermsdorf +0,0 23,33 sec.
4. Heber, Ben 1992 SN LV 90 Thum +0,0 23,36 sec.
5. Preißinger, Markus 1992 BY LAZ Kreis Günzburg +0,0 23,49 sec.
6. Buhmann, Timo 1991 AUTTS Jahn Lustenau +0,0 23,66 sec.
7. Langer, Klaus 1992 BY asics Team Wendelstein +0,9 23,72 sec.
8. Mooser, Tobias 1991 BY TSV Vaterstetten +0,9 24,04 sec.
9. Vogel, Daniel 1992 WÜ LG Bodensee +0,9 24,09 sec.
10. Vogel, Fabian 1992 WÜ LG Bodensee +0,9 24,17 sec.
11. Eisermann, Christoph 1991 BY LG Team Isartal +0,9 25,19 sec.
12. Kraus, Matthias 1992 BY TV 1909 Dietenhofen +0,9 25,65 sec.
13. Christensen, Patrick 1991 BY TV 1909 Dietenhofen +0,9 26,56 sec.

Wiesend, Benedikt 1991 BY TSV 1862 Erding +0,0 disq.

1500 m m J A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sperlich, Martin 1991 WÜ VfB LC Friedrichshafen 3:51,16 min.
2. Grau, Martin 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 3:57,85 min.
3. Karl, Dominik 1991 BY TV Ochsenfurt 3:59,09 min.
4. Grau, Bastian 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:02,82 min.

5. Kellner, Lukas 1991 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

4:04,42 min.

6. Budde, Tobias 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:11,44 min.
7. Prohm, Magnus 1991 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:25,04 min.
8. Wallner, Marcel 1991 BY LG Stadtwerke München 4:29,80 min.
9. Wagner, Markus 1992 BY LG Würm Athletik 4:40,51 min.
10. Heijnen, Bjorn 1991 NEDAV Zaanland 4:53,79 min.

Kürzdörfer, Marco 1992 BY TSV Höchstadt/Aisch aufg.
Hahn, Roman 1992 WÜ TG Stockach n.a.

110 m Hürden m J A 0.991m +0,5 22.05.2010
Finale

1. Fleischmann, Fabian 1991 BY 1. FC Passau 14,63 sec.
2. Heber, Ben 1992 SN LV 90 Thum 14,85 sec.
3. Zessack, Tim 1991 BY LG Donau/Ilm 14,90 sec.
4. Kuhmayer, Thomas 1992 AUTTS Jahn Lustenau 15,29 sec.
5. Seyfried, Kim-Dominik 1992 BY TSV Göggingen 15,95 sec.
6. Frisch, Maximilian 1992 BY TSV Göggingen 16,77 sec.

400 m Hürden m J A 0.914m 22.05.2010
Finale
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1. Trefz, Johannes 1992 BY LG Würm Athletik 56,16 sec.
2. Roleder, Jonas 1992 WÜ LG Bodensee 57,18 sec.
3. Hellwanger, Timon 1992 AUTATSV Linz 1:00,69 min.
4. Fehn, Fabian 1992 BY LG Würm Athletik 1:03,51 min.
5. Werner, Lars 1991 BY LG Region Landshut 1:03,64 min.

Hochsprung m J A 22.05.2010
Finale

1. Fleischmann, Fabian 1991 BY 1. FC Passau 1,97 m
2. Königer, Matthias 1991 BY LG Donau/Ilm 1,91 m

Seyfried, Kim-Dominik 1992 BY TSV Göggingen ab.

170 175 180 185 188 191 194 197 200
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Fleischmann - - - - - xo - o xxx
2. Königer - o o xo xo xo xxx

Weitsprung m J A 22.05.2010
Finale

1. Frisch, Maximilian 1992 BY TSV Göggingen 6,34 m
5,20 5,70 x 5,68 5,83 6,34
+0,2 +0,0 +0,1 +0,5 +0,0

2. Affengruber, Manuel 1991 AUTUVB Purgstall 5,96 m
5,34 5,62 x 5,75 5,71 5,96
+0,3 +0,0 +0,1 +0,0 +0,7

3. Straubinger, Christian 1992 BY SV Germering 5,69 m
x 5,69 5,64 4,23 5,31 5,16

-0,2 +0,0 +0,1 +0,1 +0,0

Kugelstoss m J A 6 kg 22.05.2010
Finale

1. Weißhaidinger, Lukas 1992 AUTÖTB-OÖ LA 18,12 m
17,97 x 18,12 x x x

2. Affengruber, Manuel 1991 AUTUVB Purgstall 13,06 m
12,17 x x 12,23 12,25 13,06

3. Stierhof, Marc 1992 BY SV Germering 12,67 m
11,12 x 12,47 12,67 x 12,58

4. Hartmann, Kilian 1992 BY TuS Bad Aibling 12,18 m
10,50 12,17 11,92 11,78 11,41 12,18

Wrobel, David 1991 WÜ VfB Stuttgart ab.

Salzer, Michael 1991 WÜ TG Nürtingen ab.

Dohn, Matthias 1991 WÜ VfB Stuttgart n.a.

Diskuswurf m J A 1.75 kg 22.05.2010
Finale

1. Salzer, Michael 1991 WÜ TG Nürtingen 61,07 m
58,89 58,51 58,03 x 61,07 60,25

2. Wrobel, David 1991 WÜ VfB Stuttgart 58,09 m
56,35 x x 58,09 57,31 x

3. Weißhaidinger, Lukas 1992 AUTÖTB-OÖ LA 57,34 m
56,68 53,05 56,21 x 55,86 57,34

4. Prechtl, Florian 1991 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 41,46 m
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39,84 x 38,84 41,46 - -

5. Affengruber, Manuel 1991 AUTUVB Purgstall 41,44 m
38,33 40,82 x 41,44 41,15 x

6. Hartmann, Kilian 1992 BY TuS Bad Aibling 38,44 m
x x 36,80 38,44 37,79 -

7. Stierhof, Marc 1992 BY SV Germering 36,11 m
34,89 36,11 35,74 x x x

Speerwurf m J A 800 g 22.05.2010
Finale

1. Seyfried, Kim-Dominik 1992 BY TSV Göggingen 59,78 m
55,40 54,09 59,78 59,43 x x

2. Prechtl, Florian 1991 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 56,58 m
52,53 56,58 53,88 54,03 - 55,50

3. Hartmann, Kilian 1992 BY TuS Bad Aibling 50,20 m
48,97 50,20 48,53 - - -

4. Bock, Tobias 1992 BY SV Germering 34,46 m
34,46 33,45 34,42 - - 34,12

Stierhof, Marc 1992 BY SV Germering n.a.

Männliche Jugend B

100 m m J B +0,2 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Niedermayr, Alexander 1993 BY TSV Gräfelfing 11,05 sec.
2. Pena, Brahian 1994 SUI TV Amriswill 11,11 sec.
3. Wolf, Patrick 1993 BY SV Germering 11,37 sec.
4. Aufinger, Lukas 1993 BY TSV Ottobrunn 11,52 sec.
5. Simko, Rafael 1993 AUTATSV OMV Auersthal 11,56 sec.
6. Moeller, Tobias 1994 BY TSV Gräfelfing 11,78 sec.

100 m m J B +0,7 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Karpf, Michael 1993 BY LG Region Landshut 11,52 sec.
2. Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf 11,68 sec.
3. Schempp, Maxime 1993 BY LAG Mittlere Isar 11,78 sec.
4. Baus, Arved 1993 BY LAG Mittlere Isar 11,79 sec.
5. Kleinbauer, Kilian 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 11,92 sec.
6. Fischer, Sebastian 1994 BY LG Würm Athletik 12,03 sec.

100 m m J B +0,1 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Frisch, Christian 1994 BY TSV Göggingen 12,20 sec.
2. Behrami, Ahmet 1993 BY TSV Peiting 12,27 sec.
3. Vogel, Emanuel 1994 BY ESV München 12,45 sec.
4. Rumler, David 1993 BY LG Team Isartal 13,06 sec.

Hölzl, Korbinian 1993 BY LG Team Isartal sec.

100 m m J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Niedermayr, Alexander 1993 BY TSV Gräfelfing +0,2 11,05 sec.
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2. Pena, Brahian 1994 SUI TV Amriswill +0,2 11,11 sec.
3. Wolf, Patrick 1993 BY SV Germering +0,2 11,37 sec.
4. Karpf, Michael 1993 BY LG Region Landshut +0,7 11,52 sec.
4. Aufinger, Lukas 1993 BY TSV Ottobrunn +0,2 11,52 sec.
6. Simko, Rafael 1993 AUTATSV OMV Auersthal +0,2 11,56 sec.
7. Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf +0,7 11,68 sec.
8. Schempp, Maxime 1993 BY LAG Mittlere Isar +0,7 11,78 sec.
8. Moeller, Tobias 1994 BY TSV Gräfelfing +0,2 11,78 sec.
10. Baus, Arved 1993 BY LAG Mittlere Isar +0,7 11,79 sec.
11. Kleinbauer, Kilian 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,7 11,92 sec.
12. Fischer, Sebastian 1994 BY LG Würm Athletik +0,7 12,03 sec.
13. Frisch, Christian 1994 BY TSV Göggingen +0,1 12,20 sec.
14. Behrami, Ahmet 1993 BY TSV Peiting +0,1 12,27 sec.
15. Vogel, Emanuel 1994 BY ESV München +0,1 12,45 sec.
16. Rumler, David 1993 BY LG Team Isartal +0,1 13,06 sec.

Hölzl, Korbinian 1993 BY LG Team Isartal +0,1 sec.

200 m m J B +1,2 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Niedermayr, Alexander 1993 BY TSV Gräfelfing 21,97 sec.
2. Pena, Brahian 1994 SUI TV Amriswill 22,20 sec.
3. Aufinger, Lukas 1993 BY TSV Ottobrunn 22,70 sec.
4. Salassidis, Dimitrios 1994 BY LAG Mittlere Isar 23,52 sec.
5. Widhammer, Andreas 1993 BY TuS Bad Aibling 23,66 sec.
6. Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf 23,86 sec.
7. Baus, Arved 1993 BY LAG Mittlere Isar 23,89 sec.

200 m m J B +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Moeller, Tobias 1994 BY TSV Gräfelfing 23,49 sec.
2. Karpf, Michael 1993 BY LG Region Landshut 23,70 sec.
3. Fuerst, Philipp 1993 BY LAG Mittlere Isar 23,87 sec.
4. Vogel, Emanuel 1994 BY ESV München 25,83 sec.
5. Schindl, Stefan 1995 BY TSV Oberhaching 26,29 sec.
6. Rumler, David 1993 BY LG Team Isartal 26,41 sec.

Koncar, Emanuel 1993 BY TSV Vaterstetten n.a.

200 m m J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Niedermayr, Alexander 1993 BY TSV Gräfelfing +1,2 21,97 sec.
2. Pena, Brahian 1994 SUI TV Amriswill +1,2 22,20 sec.
3. Aufinger, Lukas 1993 BY TSV Ottobrunn +1,2 22,70 sec.
4. Moeller, Tobias 1994 BY TSV Gräfelfing +0,0 23,49 sec.
5. Salassidis, Dimitrios 1994 BY LAG Mittlere Isar +1,2 23,52 sec.
6. Widhammer, Andreas 1993 BY TuS Bad Aibling +1,2 23,66 sec.
7. Karpf, Michael 1993 BY LG Region Landshut +0,0 23,70 sec.
8. Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf +1,2 23,86 sec.
9. Fuerst, Philipp 1993 BY LAG Mittlere Isar +0,0 23,87 sec.
10. Baus, Arved 1993 BY LAG Mittlere Isar +1,2 23,89 sec.
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11. Vogel, Emanuel 1994 BY ESV München +0,0 25,83 sec.
12. Schindl, Stefan 1995 BY TSV Oberhaching +0,0 26,29 sec.
13. Rumler, David 1993 BY LG Team Isartal +0,0 26,41 sec.

Koncar, Emanuel 1993 BY TSV Vaterstetten +0,0 n.a.

1500 m m J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 3:58,83 min.
2. Hahn, Amadeus 1993 WÜ SV Liggersdorf 4:09,40 min.
3. Steininger, Moritz 1993 BY 1. FC Passau 4:11,67 min.
4. Pusch, Tim 1993 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:12,07 min.
5. Haas, Benedikt 1993 WÜ SV Liggersdorf 4:14,66 min.
6. Speyerer, Julian 1994 BY LAV Neustadt 4:15,33 min.
7. Prechtl, Daniel 1994 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:18,49 min.
8. Messmer, Dennis 1995 WÜ SV Hilzingen 4:20,90 min.
9. Wimmer, Robert 1994 BY TSV Bad Endorf 4:22,87 min.
10. Bucher, Alexander 1993 BY TSV Katzwang 05 4:23,37 min.
11. Lang, Dominik 1994 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:24,57 min.
12. Pritzl, Michael 1994 BY TSV 1860 Rosenheim 4:25,18 min.
13. Budde, Jan 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 4:28,69 min.
14. Abfalter, Tobias 1995 AUTITSG running Insbruck 4:32,15 min.
15. Prohm, Michel 1993 BY LG Reischenau-Zusamtal 4:39,61 min.
16. Penkalla, Philip 1995 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:41,68 min.
17. Pritzl, Christian 1993 BY TSV 1860 Rosenheim 4:44,32 min.
18. Trautmann, Kilian 1993 BY LAC Quelle Fürth 4:45,65 min.
19. Steiner, Lukas 1993 BY LG Stadtwerke München 4:51,15 min.
20. Barstorfer, Andreas 1993 BY LG Region Landshut 4:52,10 min.
21. Hollunder, Florian 1994 BY TSV 1860 Rosenheim 5:12,13 min.

Gschwentner, Markus 1993 AUTSCLT Breitenbach aufg.
Haderer, Stefan 1993 BY TSV Penzberg aufg.
Volz, Alexander 1994 WÜ VfB LC Friedrichshafen n.a.

110 m Hürden m J B 0.914m +0,9 22.05.2010
Finale Gemischter Wettbewerb

1. Pena, Brahian 1994 SUI TV Amriswill 13,85 sec.
2. Fischer, Tobias 1993 BY TG Kitzingen 15,05 sec.
3. Kleinbauer, Kilian 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 15,43 sec.
4. Müller, Tobias 1994 BY TSV Inningen 15,47 sec.
5. Behrami, Ahmet 1993 BY TSV Peiting 17,74 sec.

Kölbl, Andreas 1994 BY TSV Penzberg n.a.

400 m Hürden m J B 0.840m 22.05.2010
Finale

1. Müller, Tobias 1994 BY TSV Inningen 59,60 sec.
2. Auerhammer, Simon 1994 BY LAZ Kreis Günzburg 59,86 sec.
3. Molitor, Tobias 1994 AUTTS Lauterach 1:01,79 min.
4. Barstorfer, Andreas 1993 BY LG Region Landshut 1:02,37 min.

Hochsprung m J B 22.05.2010
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Finale
1. Hofmann, Daniel 1994 BY TV Zeil 1,91 m
2. Rapp, Julius 1993 BY LG Donau/Ilm 1,91 m
3. Mattern, Moritz 1994 BY SV Esting 1,80 m
4. Langer, Timo 1994 BY TSV 1862 Erding 1,65 m

Kölbl, Andreas 1994 BY TSV Penzberg ab.

160 165 170 175 180 185 188 191 194
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Hofmann - - - - - - o o xxx
2. Rapp - - o o o o xo xxo xxx
3. Mattern - - o xo xo xxx
4. Langer o o xxx

Stabhochsprung m J B 22.05.2010
Finale

1. Zernikel, Oleg 1995 PF ASV Landau 4,20 m
2. Marcour, Tim 1993 BY LG Würm Athletik 3,90 m

340 350 360 370 380 390 400 410 420 430
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Zernikel - - - - - o o o o xxx
2. Marcour - - - o o xo xxx

Weitsprung m J B 22.05.2010
Finale

1. Simko, Rafael 1993 AUTATSV OMV Auersthal 6,48 m
5,05 6,48 6,39 x 6,18 6,24
-0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,1

2. Widhammer, Andreas 1993 BY TuS Bad Aibling 6,39 m
6,02 6,29 6,28 5,95 6,39 6,00
+0,0 +0,0 +0,8 +0,0 +0,1 +0,0

3. Müller, Tobias 1994 BY TSV Inningen 6,38 m
5,88 5,85 x 6,04 5,84 6,38
+0,2 +0,0 +0,6 +0,0 +0,0

4. Salassidis, Dimitrios 1994 BY LAG Mittlere Isar 5,82 m
5,76 4,67 5,22 5,62 5,57 5,82
+0,0 +0,0 +0,5 +0,0 +0,0 +0,0

5. Frisch, Christian 1994 BY TSV Göggingen 5,50 m
5,19 5,50 5,26 5,41 4,89 4,99
+0,1 +0,2 +0,1 +0,0 +0,0 +0,4

6. Behrami, Ahmet 1993 BY TSV Peiting 5,46 m
5,18 5,46 5,21 5,14 5,40 5,29
-0,1 +1,5 +0,0 +0,0 +0,2 +0,0

Kugelstoss m J B 5 kg 22.05.2010
Finale

1. Schwerdtfeger, Markus 1994 BY LAZ Kreis Würzburg 14,85 m
14,50 14,20 14,85 x 14,80 14,50

2. Zimmermann, Christian 1994 BY Kirchheimer SC 13,94 m
12,81 12,88 13,68 3,31 x 13,94

3. Eiter, Benedikt 1994 BY LAG Mittlere Isar 13,89 m
11,10 13,38 13,47 13,52 13,20 13,89

Rüdiger, Sebastian 1993 BY TSV 1862 Erding n.a.
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Diskuswurf m J B 1.5 kg 22.05.2010
Finale

1. Goldbach, Philipp 1993 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 44,98 m
42,60 41,79 44,98 x x 38,65

2. Zimmermann, Christian 1994 BY Kirchheimer SC 41,21 m
41,21 38,73 x 38,53 39,49 x

3. Schwerdtfeger, Markus 1994 BY LAZ Kreis Würzburg 40,82 m
38,87 40,33 x x 40,82 40,49

4. Simko, Rafael 1993 AUTATSV OMV Auersthal 40,62 m
38,65 40,62 x x x 34,78

5. Widhammer, Andreas 1993 BY TuS Bad Aibling 33,08 m
x 30,75 x x 33,08 x

Rüdiger, Sebastian 1993 BY TSV 1862 Erding n.a.

Speerwurf m J B 700 g 22.05.2010
Finale

1. Müller, Tobias 1994 BY TSV Inningen 54,94 m
52,27 50,80 54,94 49,13 x 52,38

2. Koncar, Emanuel 1993 BY TSV Vaterstetten 50,97 m
50,97 x 48,44 47,10 x 49,18

3. Zimmermann, Christian 1994 BY Kirchheimer SC 48,00 m
x 48,00 x x x x

4. Schempp, Maxime 1993 BY LAG Mittlere Isar 44,76 m
43,54 x 44,76 44,34 x 40,20

5. Kleinbauer, Kilian 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 42,42 m
35,84 38,56 38,60 42,06 x 42,42

6. Eiter, Benedikt 1994 BY LAG Mittlere Isar 41,79 m
x x x 41,79 38,45 x

7. Steinmetz, Alexander 1993 BY LAG 1860 München/GPK 38,56 m
x 38,56 38,37 x x x

8. Behrami, Ahmet 1993 BY TSV Peiting 35,52 m
x 29,47 35,52 35,10 x x

Rüdiger, Sebastian 1993 BY TSV 1862 Erding n.a.

Schüler A

100 m Schü A +0,2 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Gallus, Felix 1995 WÜ LG Bodensee 11,54 sec.
2. Straub, Paul 1995 BY LG Würm Athletik 11,99 sec.
3. Pegelhoff, Felix 1995 BY MTV 1881 Ingolstadt 12,00 sec.
4. Stokes, Eric 1996 BY TSV Oberhaching 12,22 sec.
5. Schindl, Stefan 1995 BY TSV Oberhaching 12,58 sec.

100 m Schü A +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Leisner, Adrian 1996 BY TSV Katzwang 05 13,03 sec.
2. Reßler, Andreas 1995 BY TSV Peiting 13,07 sec.
3. Rindfleisch, Michael 1995 AUTITSG running Insbruck 13,14 sec.
4. Reiner, Felix 1996 BY SV Esting 13,38 sec.
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5. Kraft, Thomas 1996 BY TV 1909 Dietenhofen 14,62 sec.

100 m Schü A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Gallus, Felix 1995 WÜ LG Bodensee +0,2 11,54 sec.
2. Straub, Paul 1995 BY LG Würm Athletik +0,2 11,99 sec.
3. Pegelhoff, Felix 1995 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,2 12,00 sec.
4. Stokes, Eric 1996 BY TSV Oberhaching +0,2 12,22 sec.
5. Schindl, Stefan 1995 BY TSV Oberhaching +0,2 12,58 sec.
6. Leisner, Adrian 1996 BY TSV Katzwang 05 +0,0 13,03 sec.
7. Reßler, Andreas 1995 BY TSV Peiting +0,0 13,07 sec.
8. Rindfleisch, Michael 1995 AUTITSG running Insbruck +0,0 13,14 sec.
9. Reiner, Felix 1996 BY SV Esting +0,0 13,38 sec.
10. Kraft, Thomas 1996 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 14,62 sec.

1000 m Schü A 22.05.2010
Finale

1. Gebisso, Hiob 1995 BY TG Viktoria Augsburg 2:47,80 min.
2. Kappelmeier, Quirin 1996 BY LG Kreis Dachau 3:00,54 min.
3. Padberg, Kenneth 1996 BY SV Untermeitingen 3:03,28 min.
4. Leisner, Adrian 1996 BY TSV Katzwang 05 3:03,49 min.
5. Schedel, Valentin 1995 BY TSV Peiting 3:03,56 min.
6. Mendel, Moritz 1996 BY LG Stadtwerke München 3:17,17 min.
7. Lohse, Maximilian 1990 BY LG Würm Athletik 3:33,67 min.

Frauen

100 m Frauen +0,0 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Schulz, Maren 1982 BE LG Nord Berlin 11,92 sec.
2. Wurm, Anja 1982 BY LG Stadtwerke München 11,92 sec.
3. Dürr, Bianca 1976 AUTTS Bregenz-Stadt 12,09 sec.
4. Schilhanneck, Mona 1989 BY TS Lichtenfels 12,42 sec.

5. Zimanyi, Susi 1989 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

12,44 sec.

6. Seitz, Vera 1988 BY LG Stadtwerke München 12,50 sec.

100 m Frauen +0,5 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Reinelt, Jennifer 1988 BY 1. FC Passau 12,45 sec.
2. Baade, Nele 1989 BY LG Stadtwerke München 12,50 sec.
3. Reinelt, Christina 1990 BY 1. FC Passau 12,87 sec.
4. Schmederer, Polly 1988 BY TSV Gräfelfing 12,92 sec.
5. Heinle, Katharina 1990 BY TV Memmingen 12,99 sec.
6. Wiederkehr, Claudia 1967 SUI LV Wettingen-Baden 13,12 sec.

100 m Frauen +0,3 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Morris, Shari 1987 BY 1. FC Passau 13,12 sec.
2. Feiler, Tina 1988 BY 1. FC Passau 13,38 sec.
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3. Dankert, Evelyn 1982 BY LG Stadtwerke München 13,64 sec.
4. Anetzberger, Teresa 1988 BY 1. FC Passau 13,70 sec.
4. Rapolder, Daniela 1972 BY TSV Haag 13,70 sec.
6. Nimptsch, Theresa 1988 BY TSV Königsbrunn 13,74 sec.

100 m Frauen 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Schulz, Maren 1982 BE LG Nord Berlin +0,0 11,92 sec.
2. Wurm, Anja 1982 BY LG Stadtwerke München +0,0 11,92 sec.
3. Dürr, Bianca 1976 AUTTS Bregenz-Stadt +0,0 12,09 sec.
4. Schilhanneck, Mona 1989 BY TS Lichtenfels +0,0 12,42 sec.

5. Zimanyi, Susi 1989 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

+0,0 12,44 sec.

6. Reinelt, Jennifer 1988 BY 1. FC Passau +0,5 12,45 sec.
7. Baade, Nele 1989 BY LG Stadtwerke München +0,5 12,50 sec.
7. Seitz, Vera 1988 BY LG Stadtwerke München +0,0 12,50 sec.
9. Reinelt, Christina 1990 BY 1. FC Passau +0,5 12,87 sec.
10. Schmederer, Polly 1988 BY TSV Gräfelfing +0,5 12,92 sec.
11. Heinle, Katharina 1990 BY TV Memmingen +0,5 12,99 sec.
12. Morris, Shari 1987 BY 1. FC Passau +0,3 13,12 sec.
12. Wiederkehr, Claudia 1967 SUI LV Wettingen-Baden +0,5 13,12 sec.
14. Feiler, Tina 1988 BY 1. FC Passau +0,3 13,38 sec.
15. Dankert, Evelyn 1982 BY LG Stadtwerke München +0,3 13,64 sec.
16. Rapolder, Daniela 1972 BY TSV Haag +0,3 13,70 sec.
16. Anetzberger, Teresa 1988 BY 1. FC Passau +0,3 13,70 sec.
18. Nimptsch, Theresa 1988 BY TSV Königsbrunn +0,3 13,74 sec.

200 m Frauen +0,4 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Schulz, Maren 1982 BE LG Nord Berlin 24,16 sec.
2. Wurm, Anja 1982 BY LG Stadtwerke München 24,74 sec.
3. Dürr, Bianca 1976 AUTTS Bregenz-Stadt 24,75 sec.
4. Schilhanneck, Mona 1989 BY TS Lichtenfels 25,26 sec.
5. Stronk, Laura 1992 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 25,81 sec.

6. Zimanyi, Susi 1989 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

26,06 sec.

200 m Frauen +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Pape, Corina 1974 BY MTV 1881 Ingolstadt 25,74 sec.
2. Seitz, Vera 1988 BY LG Stadtwerke München 25,85 sec.
3. Reinelt, Christina 1990 BY 1. FC Passau 26,13 sec.
4. Heinle, Katharina 1990 BY TV Memmingen 26,30 sec.
5. Wiederkehr, Claudia 1967 SUI LV Wettingen-Baden 26,88 sec.

200 m Frauen +0,2 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Baade, Nele 1989 BY LG Stadtwerke München 25,72 sec.
2. Schmederer, Polly 1988 BY TSV Gräfelfing 26,52 sec.
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3. Auer, Stephanie 1990 BY LAZ Inn 26,95 sec.
4. Dankert, Evelyn 1982 BY LG Stadtwerke München 27,98 sec.

Singer, Melanie 1989 BY LG Würm Athletik n.a.

200 m Frauen 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Schulz, Maren 1982 BE LG Nord Berlin +0,4 24,16 sec.
2. Wurm, Anja 1982 BY LG Stadtwerke München +0,4 24,74 sec.
3. Dürr, Bianca 1976 AUTTS Bregenz-Stadt +0,4 24,75 sec.
4. Schilhanneck, Mona 1989 BY TS Lichtenfels +0,4 25,26 sec.
5. Baade, Nele 1989 BY LG Stadtwerke München +0,2 25,72 sec.
6. Pape, Corina 1974 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,0 25,74 sec.
7. Stronk, Laura 1992 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr +0,4 25,81 sec.
8. Seitz, Vera 1988 BY LG Stadtwerke München +0,0 25,85 sec.

9. Zimanyi, Susi 1989 BY
LG TELIS FINANZ
Regensburg

+0,4 26,06 sec.

10. Reinelt, Christina 1990 BY 1. FC Passau +0,0 26,13 sec.
11. Heinle, Katharina 1990 BY TV Memmingen +0,0 26,30 sec.
12. Schmederer, Polly 1988 BY TSV Gräfelfing +0,2 26,52 sec.
13. Wiederkehr, Claudia 1967 SUI LV Wettingen-Baden +0,0 26,88 sec.
14. Auer, Stephanie 1990 BY LAZ Inn +0,2 26,95 sec.
15. Dankert, Evelyn 1982 BY LG Stadtwerke München +0,2 27,98 sec.

Singer, Melanie 1989 BY LG Würm Athletik +0,2 n.a.

1500 m Frauen 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1.
Pietsch-Fulbiszewska,
Agnieszk

1980 BY LG Stadtwerke München 4:27,66 min.

2. Heuck, Ingalena 1986 BY LG Stadtwerke München 4:30,94 min.
3. Schneider, Anja 1986 BY DJK Weiden 4:31,38 min.
4. Fiedler, Christine 1982 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 4:38,93 min.
5. Müller, Daniela 1985 WÜ LG Filder 4:48,16 min.
6. Spangl, Melanie 1988 AUTLG Decker Itter 4:49,67 min.
7. Weniger, Julia 1989 BY TG Viktoria Augsburg 4:51,50 min.
8. Stromboni, Audrey 1979 BY LG Stadtwerke München 4:52,33 min.
9. Zimmermann, Laura 1990 AUTSV Reutte 5:02,04 min.
10. Brink, Janne 1987 BY TSV Gräfelfing 5:03,97 min.
11. Jaworski, Sonja 1985 BY Polizei SV Königsbrunn 5:23,01 min.
12. Spitaler, Birgit 1972 AUTSV Marswiese 5:38,13 min.
13. Heistek, Rosanne 1985 BY LG Stadtwerke München 5:58,16 min.

Metzger, Claudia 1974 BY FC Puchheim ab.

100 m Hürden Frauen 0.840m +0,6 22.05.2010
Finale

1. Schreibeis, Victoria 1979 AUTDSG Wien 13,50 sec.
2. Reinelt, Jennifer 1988 BY 1. FC Passau 13,82 sec.
3. Muckenthaler, Christina 1990 BY LG Stadtwerke München 14,66 sec.
4. Glonegger, Elisabeth 1982 BY MTV 1881 Ingolstadt 14,78 sec.
5. Watzek, Veronika 1985 AUTLC Villach 14,85 sec.
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6. Baade, Nele 1989 BY LG Stadtwerke München 15,05 sec.
7. Auer, Stephanie 1990 BY LAZ Inn 15,32 sec.
8. Krammer, Petra 1986 BY TSV Katzwang 05 18,22 sec.

400 m Hürden Frauen 0.762m 22.05.2010
Finale

1. Richards, Jill 1987 BE SCC Berlin 56,82 sec.
2. Dorfer, Raffaela 1991 AUTULC Dornbirn 61,06 sec.
3. Kreiner, Sabine 1980 AUTATSV Linz 61,35 sec.
4. Gremm, Daniela 1988 BY TuS Bad Aibling 64,36 sec.
5. Zolliker, Irina 1989 SUI LV Wettingen-Baden 65,14 sec.

Flore, Kersten 1980 BY LAC Quelle Fürth aufg.

Hochsprung Frauen 22.05.2010
Finale

1. Schneider, Marina 1990 TLV IAC Pharmador Insbruck 1,75 m

145 150 155 160 163 166 169 172 175 178
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Schneider - - - o o o o o xxo xxx

Stabhochsprung Frauen 22.05.2010
Finale

1. Höllwarth, Daniela 1987 BY LG Stadtwerke München 4,05 m
2. Drobnic, Mateja 1985 SLOSlowenien 3,60 m

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 405 417
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Höllwarth - - - - - - - - - - - o - xxo xxo xxx
2. Drobnic - - - - - - - o o o xxo xxx

Weitsprung Frauen 22.05.2010
Finale

1. Kutscherauer, Gabi 1985 BY LG Team Isartal 5,76 m
x 5,76 5,68 x x x

+0,6 +0,3

2. Hoja, Sabine 1987 BY LG Erlangen 5,55 m
x 5,55 x x x 5,40

+0,0 -0,6

3. Auer, Stephanie 1990 BY LAZ Inn 5,48 m
x x 5,39 x 5,48 5,19

-0,6 +0,9 -0,9

4. Mädler, Michaela 1987 BY
LG Gendorf Wacker
Burghausen

5,33 m

5,05 x 4,86 5,29 5,33 4,88
-0,2 +0,1 +0,2 +0,4 +0,0

5. Glonegger, Elisabeth 1982 BY MTV 1881 Ingolstadt 5,24 m
x 4,82 5,24 x x x

+0,0 +0,9

6. Baron, Olivia 1989 BY LG Stadtwerke München 4,93 m
4,93 x - - - -
+0,0

7. Krammer, Petra 1986 BY TSV Katzwang 05 4,64 m

http://blv-sport.de/service/msonline/files/1002113123731-e.htm

25 von 38 12.02.2014 16:10



x 3,82 x x 4,64 x
+0,0 +0,2

Seitz, Vera 1988 BY LG Stadtwerke München ab.

Hartz, Stefanie 1984 BY TSV Katzwang 05 ab.

Singer, Melanie 1989 BY LG Würm Athletik ab.

Kugelstoss Frauen 4 kg 22.05.2010
Finale

1. Burkhardt, Samira 1990 WÜ VfL Sindelfingen 16,22 m
x 15,94 x 15,92 15,90 16,22

2. Raabe, Alexandra 1983 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 14,34 m
13,28 14,34 13,74 13,68 13,86 14,28

3. Watzek, Veronika 1985 AUTLC Villach 12,47 m
12,25 12,05 12,34 11,83 12,06 12,47

4. Jawerka Dr., Melanie 1973 BY TSV Gräfelfing 12,34 m
11,17 12,34 11,97 - - 12,34

5. Eichhorn, Michaela 1968 BY LG Region Landshut 11,64 m
11,10 x 11,29 11,64 x x

6. Glonegger, Elisabeth 1982 BY MTV 1881 Ingolstadt 11,60 m
11,60 11,08 x x 10,85 x

7. Krammer, Petra 1986 BY TSV Katzwang 05 9,84 m
8,48 x 8,90 9,84 9,51 9,62

Hartz, Stefanie 1984 BY TSV Katzwang 05 ab.

Diskuswurf Frauen 1 kg 22.05.2010
Finale

1. Watzek, Veronika 1985 AUTLC Villach 55,84 m
47,61 53,73 48,35 55,84 x 54,75

2. Raabe, Alexandra 1983 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 41,14 m
37,64 40,66 41,14 39,26 39,81 x

3. Eichhorn, Michaela 1968 BY LG Region Landshut 37,34 m
x 34,95 37,34 34,27 36,70 34,91

4. Züblin, Sarah 1988 SUI LAR Bischofszell 34,29 m
x 34,19 x x 32,07 34,29

Speerwurf Frauen 600 g 22.05.2010
Finale

1. Rosenbauer, Susanne 1984 BY TSV Schwaben Augsburg 53,23 m
x 53,23 x x 48,62 51,22

2. Züblin, Sarah 1988 SUI LAR Bischofszell 44,34 m
44,34 42,13 40,80 x x 41,71

3. Jawerka Dr., Melanie 1973 BY TSV Gräfelfing 37,20 m
35,54 36,64 34,68 34,56 37,20 36,26

4. Baron, Olivia 1989 BY LG Stadtwerke München 30,85 m
29,63 29,78 x 28,32 28,42 30,85

5. Krammer, Petra 1986 BY TSV Katzwang 05 28,95 m
26,10 24,94 28,95 22,97 23,70 -

Hartz, Stefanie 1984 BY TSV Katzwang 05 ab.

Schneid, Georgina 1990 BY TSV Vaterstetten n.a.

Weibliche Jugend A
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100 m w J A +0,5 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Biller, Anna 1991 BY 1. FC Passau 12,70 sec.
2. Horschig, Doren 1991 TH TUS Jena 12,71 sec.
3. Merkle, Julia 1991 BY LAZ Kreis Günzburg 12,73 sec.
4. Oechsner, Kathrin 1991 BY TSV Königsbrunn 12,76 sec.
5. Lange, Steffi 1991 TH TUS Jena 12,80 sec.
6. Wastian, Veronika 1992 BY TSV Königsbrunn 13,10 sec.

100 m w J A +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Yebuah, Rebecca 1991 BY ESV München 13,30 sec.
2. Reindl, Sandra 1991 BY LG Kreis Dachau 13,54 sec.
3. Heim, Thea 1992 BY LG Team Isartal 13,65 sec.
4. Kälber, Anna 1992 BY SV Esting 13,79 sec.
5. Scheu, Andrea 1992 BY SV Germering 13,96 sec.
6. Köstler, Andrea 1991 BY TSV Haag 14,03 sec.

100 m w J A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Biller, Anna 1991 BY 1. FC Passau +0,5 12,70 sec.
2. Horschig, Doren 1991 TH TUS Jena +0,5 12,71 sec.
3. Merkle, Julia 1991 BY LAZ Kreis Günzburg +0,5 12,73 sec.
4. Oechsner, Kathrin 1991 BY TSV Königsbrunn +0,5 12,76 sec.
5. Lange, Steffi 1991 TH TUS Jena +0,5 12,80 sec.
6. Wastian, Veronika 1992 BY TSV Königsbrunn +0,5 13,10 sec.
7. Yebuah, Rebecca 1991 BY ESV München +0,0 13,30 sec.
8. Reindl, Sandra 1991 BY LG Kreis Dachau +0,0 13,54 sec.
9. Heim, Thea 1992 BY LG Team Isartal +0,0 13,65 sec.
10. Kälber, Anna 1992 BY SV Esting +0,0 13,79 sec.
11. Scheu, Andrea 1992 BY SV Germering +0,0 13,96 sec.
12. Köstler, Andrea 1991 BY TSV Haag +0,0 14,03 sec.

200 m w J A +0,1 22.05.2010
Finale

1. Mlodyschewski, Verena 1992 BY LG Bamberg 26,26 sec.
2. Stüllein, Tamara 1992 BY TS Lichtenfels 26,30 sec.
3. Schmid, Franziska 1991 BY LG Donau/Ilm 26,47 sec.
4. Merkle, Julia 1991 BY LAZ Kreis Günzburg 26,75 sec.
5. Sedlbauer, Andrea 1992 BY LG Kreis Dachau 27,35 sec.
6. Heim, Thea 1992 BY LG Team Isartal 27,73 sec.
7. Scheu, Andrea 1992 BY SV Germering 29,93 sec.

1500 m w J A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Cheptegei, Rebecca 1991 UGAUganda 4:21,68 min.
2. Zweifel, Julia 1992 WÜ TSV Laupheim 4:47,67 min.
3. Reischmann, Anne 1992 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:48,49 min.
4. Seelos, Katharina 1992 BY LG Team Isartal 4:50,64 min.
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5. Müller, Stefanie 1992 BY TSV Inningen 4:52,15 min.
6. Wallner, Sophie 1992 AUT LG Pletzer Hopfgarten 4:53,08 min.
7. Roessler, Theresa 1992 BY LG Team Isartal 4:54,67 min.
8. Seeger, Katrin 1991 BY LAC Quelle Fürth 4:58,40 min.
9. Willuweit, Nadine 1991 WÜ VfB LC Friedrichshafen 4:59,63 min.
10. Junge, Rebecca 1992 BY TSV 1860 Weißenburg 5:02,56 min.
11. Öttl, Theresa 1992 BY LG Team Isartal 5:16,63 min.

100 m Hürden w J A 0.840m +0,1 22.05.2010
Finale

1. Horschig, Doren 1991 TH TUS Jena 14,38 sec.
2. Lange, Steffi 1991 TH TUS Jena 14,81 sec.
3. Stüllein, Tamara 1992 BY TS Lichtenfels 14,82 sec.
4. Oechsner, Kathrin 1991 BY TSV Königsbrunn 15,49 sec.
5. Biller, Anna 1991 BY 1. FC Passau 15,64 sec.
6. Lemmenmeier, Tamara 1991 SUI TV Amriswill 16,12 sec.
7. Sedlbauer, Andrea 1992 BY LG Kreis Dachau 16,66 sec.

400 m Hürden w J A 0.762m 22.05.2010
Finale

1. Lemmenmeier, Tamara 1991 SUI TV Amriswill 1:04,12 min.
2. Müller, Sharon 1991 BY TSV Penzberg 1:05,42 min.
3. Baur, Theresa 1991 AUTTS Lauterach 1:10,61 min.

Hochsprung w J A 22.05.2010
Finale

1. Saumweber, Anja 1991 BY LG Würm Athletik 1,75 m

145 150 155 160 163 166 169 172 175 178
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Saumweber - - - o o o o xo o xxx

Stabhochsprung w J A 22.05.2010
Finale

1. Neuhofer, Kathrin 1992 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 3,20 m
Ackermann, Carolin 1992 HE TV Offenbach ab.

260 270 280 290 300 310 320 330
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Neuhofer - - xo o o o xxo xxx

Weitsprung w J A 22.05.2010
Finale

1. Mlodyschewski, Verena 1992 BY LG Bamberg 5,55 m
5,53 5,20 5,36 5,31 x 5,55
+0,1 +0,0 +0,0 +0,5 +0,6

2. Merten, Veramaria 1991 NI LG Eichsfeld 5,53 m
5,53 5,28 5,35 x 5,27 x
+0,7 +0,0 -0,6 -0,9

3. Koelln, Annika 1992 BY LG Würm Athletik 5,38 m
x 5,15 5,38 5,22 5,08 5,08

+0,0 +1,2 +0,6 +0,0 -0,8
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4. Strößner, Carolin 1992 BY TSV Oberhaching 5,02 m
4,92 x 5,02 4,92 x x
+0,1 +0,0 +0,0

5. Sedlbauer, Andrea 1992 BY LG Kreis Dachau 4,48 m
x x x 4,16 4,36 4,48

+0,6 +0,0 -0,3

6. Reindl, Sandra 1991 BY LG Kreis Dachau 4,26 m
4,10 4,26 x x - -
-0,1 +0,6

7. Sedlbauer, Claudia 1991 BY LG Kreis Dachau 4,07 m
3,78 4,07 3,37 3,98 3,87 3,89
+0,0 +0,6 +0,0 +0,0 +0,0 +0,3

Kieweg, Franziska 1992 BY SC Bad Kohlgrub ab.

Kugelstoss w J A 4 kg 22.05.2010
Finale

1. Eichhorn, Marina 1991 BY LG Region Landshut 10,71 m
10,34 10,71 x 10,15 10,50 10,26

Scheffauer, Christina 1991 TLV IAC Pharmador Insbruck n.a.

Diskuswurf w J A 1 kg 22.05.2010
Finale

1. Neaf, Fabienne 1991 SUI LAR Bischofszell 34,45 m
34,38 34,45 33,66 33,90 x 32,98

2. Eichhorn, Marina 1991 BY LG Region Landshut 26,33 m
x 26,33 25,28 x x x

Weibliche Jugend B

100 m w J B +0,4 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill 12,53 sec.
2. Saumweber, Melanie 1994 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12,59 sec.
3. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill 12,63 sec.
4. Schmitt, Yvonne 1994 BY TSV Königsbrunn 12,78 sec.
5. Krötzinger, Antonia 1993 BY LAZ Kreis Günzburg 12,83 sec.
6. Gottschalk, Sandra 1994 TH TUS Jena 13,00 sec.
7. Riss, Anna-Maria 1993 BY LG Erlangen 13,24 sec.
8. Seligmann, Verena 1994 BY LG Würm Athletik 13,51 sec.

100 m w J B -0,6 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Weiherer, Jennifer 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 12,86 sec.
2. Schneider, Julia 1994 BY LG Donau-Ries 13,08 sec.
3. Schmidt, Stefanie 1994 BY SV Untermeitingen 13,15 sec.
4. Strixner, Vanessa 1994 BY LAG 1860 München/GPK 13,26 sec.
5. Slowiok, Sabrina 1993 BY TSV Peiting 13,36 sec.
6. Kappel, Isabella 1994 BY TuS Bad Aibling 13,67 sec.
7. Kinberger, Maria 1994 BY LG Team Isartal 13,89 sec.
8. Schmitt, Franziska 1993 BY LG Bamberg 13,94 sec.
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100 m w J B -0,1 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Mühlbauer, Franziska 1994 BY TSV Gräfelfing 13,13 sec.
2. Kieweg, Stefanie 1994 BY SC Bad Kohlgrub 13,16 sec.
3. Roth, Franziska 1993 BY LG Würm Athletik 13,26 sec.
4. Lorenz, Tanja 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 13,27 sec.
5. Michel, Janine 1993 BY SV Esting 13,56 sec.

Müller, Laura 1994 BY LAG Mittlere Isar n.a.
Will, Anna 1994 BY TSV Gräfelfing n.a.

100 m w J B -0,1 22.05.2010
4. Zeitlauf

1. Erdl, Maren 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13,56 sec.
2. Segerer, Stefanie 1993 BY LG Würm Athletik 13,69 sec.
2. Strixner, Carina 1994 BY LAG 1860 München/GPK 13,69 sec.
4. Stürzl, Magdalena 1993 BY TSV Haag 13,75 sec.
5. Endrös, Kathrin 1994 BY LG Region Landshut 13,82 sec.
6. Kirmair, Tamara 1994 BY SV Esting 13,95 sec.
7. Frech, Andrea 1993 BY LG Team Isartal 13,99 sec.

100 m w J B -0,1 22.05.2010
5. Zeitlauf

1. Hofbauer, Theresa 1994 BY LG Region Landshut 13,67 sec.
2. Fink, Ronja 1994 BY LG Stadtwerke München 13,68 sec.
3. König, Merle 1993 BY TuS Bad Aibling 13,84 sec.
4. Taryne, Claudia 1993 BY TSV Gersthofen 13,99 sec.
5. Zeltsperger, Tatjana 1993 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 14,01 sec.
6. Prechtl, Andrea 1994 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 14,03 sec.
7. Lindner, Lena Marie 1994 BY TSV Bad Endorf 14,34 sec.

100 m w J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill +0,4 12,53 sec.
2. Saumweber, Melanie 1994 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim +0,4 12,59 sec.
3. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill +0,4 12,63 sec.
4. Schmitt, Yvonne 1994 BY TSV Königsbrunn +0,4 12,78 sec.
5. Krötzinger, Antonia 1993 BY LAZ Kreis Günzburg +0,4 12,83 sec.
6. Weiherer, Jennifer 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt -0,6 12,86 sec.
7. Gottschalk, Sandra 1994 TH TUS Jena +0,4 13,00 sec.
8. Schneider, Julia 1994 BY LG Donau-Ries -0,6 13,08 sec.
9. Mühlbauer, Franziska 1994 BY TSV Gräfelfing -0,1 13,13 sec.
10. Schmidt, Stefanie 1994 BY SV Untermeitingen -0,6 13,15 sec.
11. Kieweg, Stefanie 1994 BY SC Bad Kohlgrub -0,1 13,16 sec.
12. Riss, Anna-Maria 1993 BY LG Erlangen +0,4 13,24 sec.
13. Roth, Franziska 1993 BY LG Würm Athletik -0,1 13,26 sec.
13. Strixner, Vanessa 1994 BY LAG 1860 München/GPK -0,6 13,26 sec.
15. Lorenz, Tanja 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt -0,1 13,27 sec.
16. Slowiok, Sabrina 1993 BY TSV Peiting -0,6 13,36 sec.
17. Seligmann, Verena 1994 BY LG Würm Athletik +0,4 13,51 sec.
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18. Michel, Janine 1993 BY SV Esting -0,1 13,56 sec.
18. Erdl, Maren 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr -0,1 13,56 sec.
20. Hofbauer, Theresa 1994 BY LG Region Landshut -0,1 13,67 sec.
20. Kappel, Isabella 1994 BY TuS Bad Aibling -0,6 13,67 sec.
22. Fink, Ronja 1994 BY LG Stadtwerke München -0,1 13,68 sec.
23. Segerer, Stefanie 1993 BY LG Würm Athletik -0,1 13,69 sec.
23. Strixner, Carina 1994 BY LAG 1860 München/GPK -0,1 13,69 sec.
25. Stürzl, Magdalena 1993 BY TSV Haag -0,1 13,75 sec.
26. Endrös, Kathrin 1994 BY LG Region Landshut -0,1 13,82 sec.
27. König, Merle 1993 BY TuS Bad Aibling -0,1 13,84 sec.
28. Kinberger, Maria 1994 BY LG Team Isartal -0,6 13,89 sec.
29. Schmitt, Franziska 1993 BY LG Bamberg -0,6 13,94 sec.
30. Kirmair, Tamara 1994 BY SV Esting -0,1 13,95 sec.
31. Taryne, Claudia 1993 BY TSV Gersthofen -0,1 13,99 sec.
31. Frech, Andrea 1993 BY LG Team Isartal -0,1 13,99 sec.
33. Zeltsperger, Tatjana 1993 BY LG FESTINA Rupertiwinkel -0,1 14,01 sec.
34. Prechtl, Andrea 1994 BY LG FESTINA Rupertiwinkel -0,1 14,03 sec.
35. Lindner, Lena Marie 1994 BY TSV Bad Endorf -0,1 14,34 sec.

Müller, Laura 1994 BY LAG Mittlere Isar -0,1 n.a.
Will, Anna 1994 BY TSV Gräfelfing -0,1 n.a.

200 m w J B +0,1 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill 25,73 sec.
2. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill 25,95 sec.
3. Weiherer, Jennifer 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 26,80 sec.
4. Lorenz, Tanja 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 26,82 sec.
5. Strixner, Vanessa 1994 BY LAG 1860 München/GPK 26,91 sec.
6. Frech, Andrea 1993 BY LG Team Isartal 28,84 sec.

200 m w J B +0,6 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Roth, Franziska 1993 BY LG Würm Athletik 27,07 sec.
2. Tomic, Marina 1995 BY LAG Mittlere Isar 27,26 sec.
3. Krötzinger, Antonia 1993 BY LAZ Kreis Günzburg 27,51 sec.
4. Kinberger, Maria 1994 BY LG Team Isartal 27,81 sec.
5. Merkle, Lena 1994 BY LAZ Kreis Günzburg 28,90 sec.

Luxenhofer, Theresa 1993 BY TSV Göggingen n.a.

200 m w J B +0,7 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Böck, Lisa 1994 BY LAG Mittlere Isar 26,92 sec.
2. Erdl, Maren 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 27,41 sec.
3. Weidenhiller, Alica 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt 27,59 sec.
4. Schmidt, Stefanie 1994 BY SV Untermeitingen 27,94 sec.
5. Prechtl, Andrea 1994 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 28,72 sec.

Schmitt, Franziska 1993 BY LG Bamberg sec.

200 m w J B +0,0 22.05.2010
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4. Zeitlauf
1. Mühlbauer, Franziska 1994 BY TSV Gräfelfing 27,10 sec.
2. Strixner, Carina 1994 BY LAG 1860 München/GPK 28,01 sec.
3. Hofbauer, Theresa 1994 BY LG Region Landshut 28,32 sec.
4. Michel, Janine 1993 BY SV Esting 28,40 sec.
5. Zeltsperger, Tatjana 1993 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 28,72 sec.
6. Lindner, Lena Marie 1994 BY TSV Bad Endorf 30,14 sec.

200 m w J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill +0,1 25,73 sec.
2. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill +0,1 25,95 sec.
3. Weiherer, Jennifer 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,1 26,80 sec.
4. Lorenz, Tanja 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,1 26,82 sec.
5. Strixner, Vanessa 1994 BY LAG 1860 München/GPK +0,1 26,91 sec.
6. Böck, Lisa 1994 BY LAG Mittlere Isar +0,7 26,92 sec.
7. Roth, Franziska 1993 BY LG Würm Athletik +0,6 27,07 sec.
8. Mühlbauer, Franziska 1994 BY TSV Gräfelfing +0,0 27,10 sec.
9. Tomic, Marina 1995 BY LAG Mittlere Isar +0,6 27,26 sec.
10. Erdl, Maren 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr +0,7 27,41 sec.
11. Krötzinger, Antonia 1993 BY LAZ Kreis Günzburg +0,6 27,51 sec.
12. Weidenhiller, Alica 1993 BY MTV 1881 Ingolstadt +0,7 27,59 sec.
13. Kinberger, Maria 1994 BY LG Team Isartal +0,6 27,81 sec.
14. Schmidt, Stefanie 1994 BY SV Untermeitingen +0,7 27,94 sec.
15. Strixner, Carina 1994 BY LAG 1860 München/GPK +0,0 28,01 sec.
16. Hofbauer, Theresa 1994 BY LG Region Landshut +0,0 28,32 sec.
17. Michel, Janine 1993 BY SV Esting +0,0 28,40 sec.
18. Zeltsperger, Tatjana 1993 BY LG FESTINA Rupertiwinkel +0,0 28,72 sec.
18. Prechtl, Andrea 1994 BY LG FESTINA Rupertiwinkel +0,7 28,72 sec.
20. Frech, Andrea 1993 BY LG Team Isartal +0,1 28,84 sec.
21. Merkle, Lena 1994 BY LAZ Kreis Günzburg +0,6 28,90 sec.
22. Lindner, Lena Marie 1994 BY TSV Bad Endorf +0,0 30,14 sec.

Schmitt, Franziska 1993 BY LG Bamberg +0,7 sec.
Luxenhofer, Theresa 1993 BY TSV Göggingen +0,6 n.a.

1500 m w J B 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 4:48,91 min.
2. Stich, Anna-Lena 1994 BY TuS Bad Aibling 4:50,52 min.
3. Hering, Christina 1994 BY LG Stadtwerke München 5:03,94 min.
4. Von Dehn, Veronika 1993 BY LG Würm Athletik 5:08,41 min.
5. Dorsch, Silke 1995 BY TSV Gräfelfing 5:10,67 min.
6. Keyler, Annika 1993 BY TSV Penzberg 5:29,96 min.
7. Zerhoch, Tamara 1994 BY TSV Penzberg 5:39,26 min.

100 m Hürden w J B 0.762m +1,0 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill 14,76 sec.
2. Gottschalk, Sandra 1994 TH TUS Jena 14,95 sec.
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3. Segerer, Stefanie 1993 BY LG Würm Athletik 15,35 sec.
4. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill 17,63 sec.

Storch, Maria 1994 BY LAG Mittlere Isar n.a.

100 m Hürden w J B 0.762m +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Stegelmann, Caren 1993 BY TSV Göggingen 17,15 sec.
2. Scherer, Lara-Rosa 1994 BY TSV Göggingen 17,37 sec.
3. Diebold, Annalena 1994 BY TSV Inningen 17,55 sec.
4. Hubert, Anna 1994 BY TSV Vaterstetten 17,97 sec.
5. Slowiok, Sabrina 1993 BY TSV Peiting 18,12 sec.

100 m Hürden w J B 0.762m 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill +1,0 14,76 sec.
2. Gottschalk, Sandra 1994 TH TUS Jena +1,0 14,95 sec.
3. Segerer, Stefanie 1993 BY LG Würm Athletik +1,0 15,35 sec.
4. Stegelmann, Caren 1993 BY TSV Göggingen +0,0 17,15 sec.
5. Scherer, Lara-Rosa 1994 BY TSV Göggingen +0,0 17,37 sec.
6. Diebold, Annalena 1994 BY TSV Inningen +0,0 17,55 sec.
7. Weiss, Lena 1994 SUI TV Amriswill +1,0 17,63 sec.
8. Hubert, Anna 1994 BY TSV Vaterstetten +0,0 17,97 sec.
9. Slowiok, Sabrina 1993 BY TSV Peiting +0,0 18,12 sec.

Storch, Maria 1994 BY LAG Mittlere Isar +1,0 n.a.

400 m Hürden w J B 0.762m 22.05.2010
Finale

1. Baur, Magdalena 1994 AUTTS Lauterach 1:05,86 min.
2. Fortner, Martina 1993 BY TSV Bad Endorf 1:09,09 min.
3. Sendtner, Lena 1994 BY SV Germering 1:12,20 min.
4. Diebold, Annalena 1994 BY TSV Inningen 1:12,89 min.

Hochsprung w J B 22.05.2010
Finale

1. Saumweber, Melanie 1994 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 1,66 m
2. Reichelt, Lara 1993 BY TuS Bad Aibling 1,60 m
3. Woyczyk, Jessica 1993 BY LG Würm Athletik 1,55 m
4. Zimmermann, Franziska 1993 BY LG Stadtwerke München 1,50 m
5. Scherer, Lara-Rosa 1994 BY TSV Göggingen 1,45 m
5. Rösner, Isolde 1995 AUTTS Lauterach 1,45 m

Warneke, Nele 1995 BY TSV 1862 Erding aufg.

145 150 155 160 163 166 169
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Saumweber - o o o o o xxx
2. Reichelt - xo o xo xxx
3. Woyczyk - o xo xxx
4. Zimmermann xo o xxx
5. Scherer o xxx
5. Rösner o xxx
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Stabhochsprung w J B 22.05.2010
Finale

1. Schlemer, Salome 1995 BY TSV Bad Endorf 3,10 m
2. Kaiser, Stefanie 1995 PF ASV Landau 3,00 m
3. Maier, Christina 1994 BY TSV Gräfelfing 2,70 m
4. Vernickel, Elisabeth 1995 BY TuS Bad Aibling 2,60 m

Taryne, Claudia 1993 BY TSV Gersthofen n.a.

260 270 280 290 300 310 320
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Schlemer - - o o xxo o xxx
2. Kaiser o - o o xo xxx
3. Maier xo o xxx
4. Vernickel xo xxx

Weitsprung w J B 22.05.2010
Finale

1. Gärtz, Annika 1994 SN LV 90 Thum 5,52 m
x 5,52 5,44 5,46 5,32 x

+0,0 +0,0 +0,1 +0,0

2. Probst, Regina 1994 BY TSV Ochenbruck 5,51 m
5,32 5,35 5,24 5,47 5,51 5,49
+0,8 +0,0 +0,1 +0,5 +0,0 +0,6

3. Riss, Anna-Maria 1993 BY LG Erlangen 5,30 m
5,24 5,22 5,10 5,25 x 5,30
+0,0 +0,1 +0,0 +0,0 +0,2

4. Kieweg, Stefanie 1994 BY SC Bad Kohlgrub 5,27 m
x 5,27 x x x 5,20

+0,0 +0,0

5. Schneider, Julia 1994 BY LG Donau-Ries 5,24 m
x 5,24 5,19 5,23 x x

+0,0 +0,0 +0,5

6. Müller, Laura 1994 BY LAG Mittlere Isar 5,17 m
5,17 5,08 4,93 - 5,10 5,04
+0,7 +0,0 +0,0 +0,4 +0,3

7. Taryne, Claudia 1993 BY TSV Gersthofen 5,15 m
5,02 4,33 4,92 x 5,15 5,11
+0,1 +0,0 +0,0 +1,2 +0,0

8. Schmitt, Yvonne 1994 BY TSV Königsbrunn 5,04 m
4,54 4,49 4,85 x 4,52 5,04
+0,4 +0,0 +0,0 +0,4 +0,0

9. Scheeler, Isabel-Peri 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 4,84 m
x 4,68 4,84 - - -

+0,0 +0,1

10. König, Merle 1993 BY TuS Bad Aibling 4,83 m
4,83 x 4,68 - - -
+0,0 +0,0

11. Endrös, Kathrin 1994 BY LG Region Landshut 4,76 m
x 4,76 4,42 - - -

+0,0 +0,0

12. Kappel, Isabella 1994 BY TuS Bad Aibling 4,72 m
x 4,72 x - - -

+0,0

http://blv-sport.de/service/msonline/files/1002113123731-e.htm

34 von 38 12.02.2014 16:10



13. Diebold, Annalena 1994 BY TSV Inningen 4,69 m
4,66 4,69 x - - -
+0,0 +0,2

14. Fink, Ronja 1994 BY LG Stadtwerke München 4,60 m
4,60 4,51 4,55 - - -
+0,4 +0,4 +0,0

15. Slowiok, Sabrina 1993 BY TSV Peiting 4,54 m
4,38 4,47 4,54 - - -
+0,3 +0,0 +0,0

16. Schedlbauer, Tanja 1995 BY ETSV 09 Landshut 4,51 m
4,51 4,47 x - - -
+0,2 +0,0

17. Stegelmann, Caren 1993 BY TSV Göggingen 4,35 m
4,27 x 4,35 - - -
+0,0 +0,3

18. Würflein, Hannah 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 4,05 m
3,83 3,84 4,05 - - -
+1,2 +0,0 +0,0

19. Meyer, Christine 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 3,95 m
3,90 3,83 3,95 - - -
+0,0 +0,0 +0,0

Wisniewsky, Laura 1995 BY ETSV 09 Landshut o.g.V.
x x x - - -

Türk, Kristina 1996 AUTLC Villach n.a.

Kugelstoss w J B 4 kg 22.05.2010
Finale

1. Schlüter, Annemarie 1994 WÜ LG Rems-Murr 11,82 m
11,79 11,59 11,64 11,82 11,15 x

2. Mayer, Tanja 1993 SUI TV Amriswill 11,44 m
10,54 10,60 x 11,44 10,74 11,38

3. Warneke, Nele 1995 BY TSV 1862 Erding 10,37 m
10,37 x 10,12 x x x

4. Hagl, Michaela 1994 BY LAG Mittlere Isar 10,04 m
9,57 9,27 10,04 x 9,68 9,82

5. Hubert, Anna 1994 BY TSV Vaterstetten 9,00 m
8,36 8,18 8,25 9,00 8,70 8,09

6. Rösner, Isolde 1995 AUTTS Lauterach 9,00 m
8,07 7,71 x 7,46 9,00 8,36

7. Schmid, Christina 1993 BY TSV Plattling 8,36 m
8,36 x 8,25 8,00 7,13 8,18

Große, Kassandra 1994 BY TSV Plattling ab.

Storch, Maria 1994 BY LAG Mittlere Isar ab.

Diskuswurf w J B 1 kg 22.05.2010
Finale

1. Schlüter, Annemarie 1994 WÜ LG Rems-Murr 34,90 m
33,97 33,94 32,50 x 34,90 x

2. Hagl, Michaela 1994 BY LAG Mittlere Isar 33,93 m
32,67 33,93 33,46 32,79 33,14 33,58

3. Schedlbauer, Tanja 1995 BY ETSV 09 Landshut 28,40 m
28,40 27,22 26,36 x 27,44 24,39
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4. Escherle, Monika 1994 BY LAG Mittlere Isar 27,86 m
22,79 25,31 25,73 26,64 25,81 27,86

5. Rothfischer, Julia 1993 BY LAG Mittlere Isar 27,83 m
x 27,83 25,57 26,86 27,21 26,61

6. Stjepcevic, Sara 1995 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 27,15 m
27,15 24,11 26,04 x 25,60 23,78

7. Schmid, Christina 1993 BY TSV Plattling 23,37 m
20,55 21,16 21,66 23,37 x x

8. Kaufmann, Theresa 1994 BY LAG Mittlere Isar 22,72 m
22,72 21,47 21,89 20,45 x x

Große, Kassandra 1994 BY TSV Plattling ab.

Speerwurf w J B 600 g 22.05.2010
Finale

1. Rothfischer, Julia 1993 BY LAG Mittlere Isar 30,68 m
26,90 26,03 30,68 27,98 26,61 27,37

2. Escherle, Monika 1994 BY LAG Mittlere Isar 28,92 m
26,73 x 25,25 27,44 28,92 2,92

3. Arcuri, Laura 1994 BY LAG 1860 München/GPK 28,63 m
27,70 26,28 23,41 28,63 27,73 x

4. Müller, Laura 1994 BY LAG Mittlere Isar 27,26 m
x x 27,26 26,80 x x

5. Kaufmann, Theresa 1994 BY LAG Mittlere Isar 25,16 m
25,16 22,93 23,64 23,58 21,62 24,43

Schülerinnen A

100 m Schi A +1,1 22.05.2010
1. Zeitlauf

1. Wisniewsky, Laura 1995 BY ETSV 09 Landshut 13,01 sec.
2. Decker, Franziska 1995 BY LG Würm Athletik 13,12 sec.
3. Kaiser, Stefanie 1995 PF ASV Landau 13,13 sec.
4. Isemann, Saskia 1996 BY SV DJK Taufkirchen 13,27 sec.
5. Fritsch, Verena 1996 BY MTV 1881 Ingolstadt 13,32 sec.
6. Scheeler, Isabel-Peri 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 13,37 sec.

100 m Schi A +0,0 22.05.2010
2. Zeitlauf

1. Schedlbauer, Tanja 1995 BY ETSV 09 Landshut 13,53 sec.
2. Stichaner, Martina 1995 BY SC Bad Kohlgrub 13,64 sec.
3. Karpf, Bernadette 1996 BY ETSV 09 Landshut 13,68 sec.
4. Datta, Samriti 1995 BY TSV Königsbrunn 13,92 sec.
5. Datta, Komal 1996 BY TSV Königsbrunn 13,95 sec.
6. Warneke, Nele 1995 BY TSV 1862 Erding 14,40 sec.

Stjepcevic, Sara 1995 BY LG FESTINA Rupertiwinkel disq.

100 m Schi A +0,8 22.05.2010
3. Zeitlauf

1. Türk, Kristina 1996 AUTLC Villach 13,90 sec.
2. Rösner, Isolde 1995 AUTTS Lauterach 13,91 sec.
3. Buchberger, Stefanie 1995 BY SV Germering 14,10 sec.
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4. Meyer, Christine 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 14,18 sec.
5. Würflein, Hannah 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 14,31 sec.
6. Heindel, Franziska 1997 BY TV 1909 Dietenhofen 14,39 sec.

100 m Schi A +0,0 22.05.2010
4. Zeitlauf

1. Leyer, Jennifer 1996 BY TV 1909 Dietenhofen 13,64 sec.
2. Pickelmann, Lisa 1996 BY TV 1909 Dietenhofen 14,27 sec.
3. Juengel, Marie Sophie 1996 BY TV 1909 Dietenhofen 14,37 sec.

4.
Schwarzendorfer, Theresa
Isabe

1996 BY TV 1909 Dietenhofen 14,53 sec.

5. Brand, Heike 1995 BY TV 1909 Dietenhofen 14,64 sec.

100 m Schi A 22.05.2010
Rangfolge Zeitläufe

1. Wisniewsky, Laura 1995 BY ETSV 09 Landshut +1,1 13,01 sec.
2. Decker, Franziska 1995 BY LG Würm Athletik +1,1 13,12 sec.
3. Kaiser, Stefanie 1995 PF ASV Landau +1,1 13,13 sec.
4. Isemann, Saskia 1996 BY SV DJK Taufkirchen +1,1 13,27 sec.
5. Fritsch, Verena 1996 BY MTV 1881 Ingolstadt +1,1 13,32 sec.
6. Scheeler, Isabel-Peri 1995 BY TV 1909 Dietenhofen +1,1 13,37 sec.
7. Schedlbauer, Tanja 1995 BY ETSV 09 Landshut +0,0 13,53 sec.
8. Leyer, Jennifer 1996 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 13,64 sec.
8. Stichaner, Martina 1995 BY SC Bad Kohlgrub +0,0 13,64 sec.
10. Karpf, Bernadette 1996 BY ETSV 09 Landshut +0,0 13,68 sec.
11. Türk, Kristina 1996 AUTLC Villach +0,8 13,90 sec.
12. Rösner, Isolde 1995 AUTTS Lauterach +0,8 13,91 sec.
13. Datta, Samriti 1995 BY TSV Königsbrunn +0,0 13,92 sec.
14. Datta, Komal 1996 BY TSV Königsbrunn +0,0 13,95 sec.
15. Buchberger, Stefanie 1995 BY SV Germering +0,8 14,10 sec.
16. Meyer, Christine 1995 BY TV 1909 Dietenhofen +0,8 14,18 sec.
17. Pickelmann, Lisa 1996 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 14,27 sec.
18. Würflein, Hannah 1995 BY TV 1909 Dietenhofen +0,8 14,31 sec.
19. Juengel, Marie Sophie 1996 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 14,37 sec.
20. Heindel, Franziska 1997 BY TV 1909 Dietenhofen +0,8 14,39 sec.
21. Warneke, Nele 1995 BY TSV 1862 Erding +0,0 14,40 sec.

22.
Schwarzendorfer, Theresa
Isabe

1996 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 14,53 sec.

23. Brand, Heike 1995 BY TV 1909 Dietenhofen +0,0 14,64 sec.
Stjepcevic, Sara 1995 BY LG FESTINA Rupertiwinkel +0,0 disq.

1000 m Schi A 22.05.2010
Finale

1. Trost, Katharina 1995 BY LG FESTINA Rupertiwinkel 3:01,33 min.
2. Baumann, Marina 1997 BY TV Zwiesel 3:07,34 min.
3. Goestl, Lena 1997 BY TV Zwiesel 3:12,07 min.
4. Taxer, Bettina 1996 AUTITSG running Insbruck 3:15,90 min.
5. Hromatka, Isabella 1996 BY TV Zwiesel 3:18,83 min.
6. Messerer, Antonia 1996 BY LG Stadtwerke München 3:19,49 min.

http://blv-sport.de/service/msonline/files/1002113123731-e.htm

37 von 38 12.02.2014 16:10



7. Reiner, Katharina 1995 BY Laufverein Deggendorf 3:20,47 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          
   Veranstaltungs- | PSV München               | Da tum : 22.05.2010         
       Bericht     | Wolfgang Stengel          | Or t   : München            
                   | Thorner Str. 23           | Kr eis : Oberbayern- Südwest
    Veranst.-Nr.   | 80993 München             | Be zirk: Oberbayern         
   1002113123731   | Tel. : 089-1415748        | La nd  : Bayern             
                   | eMail: doraliwoste@muenchen-ma il.de                    
  -----------------|---------------------------|--- -------------------------
  Bez. der Veranst.: Internationales Pfingstmeeting  2010                    
  Kategorie        : Intern. Sportfest                                      
  Ausrichter       : PSV München                                            
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                
                   : Dantestadion                                           
  ------------------------------------------------- -------------------------
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Me ldung   | Teilnahme | % |
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   |
   Finish Lynx              |------------------|--- --------|-----------|---|
                            |A. Vereine        |    147    |    139    | 94|
                            |------------------|--- --------|-----------|---|
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m   |  w  |  m  |  w  |   |
  Windmessung:              | Senioren         |  3 0 |     |  27 |     | 90|
                            | Seniorinnen      |     |  14 |     |  13 | 92|
   Lauf  : WM2000           | Männer / Ju.     | 13 1 |     | 113 |     | 86|
                            | Frauen / Jui.    |     |  49 |     |  46 | 93|
   Sprung: WM2000           | Männl. Jugend A  |  6 3 |     |  56 |     | 88|
                            | Weibl. Jugend A  |     |  50 |     |  42 | 84|
                            | Männl. Jugend B  |  6 5 |     |  55 |     | 84|
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |  71 |     |  67 | 94|
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |  1 9 |     |  19 |     |100|
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |  36 |     |  32 | 88|
    SGT                     | Schüler B        |     |     |     |     |   |
                            | Schülerinnen B   |     |   3 |     |   3 |100|
   Waage                    | Schüler C        |     |     |     |     |   |
    SGT                     | Schülerinnen C   |     |     |     |     |   |
                            | Schüler D        |     |     |     |     |   |
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |     |   |
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|--- --|-----|-----|-----|---|
  Verarbeitung:             |Summe männlich    | 30 8 |     | 270 |     | 87|
                            |Summe Weiblich    |     | 223 |     | 203 | 91|
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    531    |    473    | 89|
   COSA WIN  Vers. 2.0      |------------------|--- --------|-----------|---|
                            |C. Mitarbeiter    |                           |
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      4                    |
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |     25    Summe           |
   ist möglich.             | Helfer           |     30    Mitarb.    59   |
  --------------------------|------------------|--- ------------------------|
  Wettkampfleiter:  Tel: 089-1415748      eMail: do raliwoste@muenchen-mail.d
   Wolfgang Stengel, Thorner Str. 23, 80993 München                          
  ------------------------------------------------- -------------------------
  Verbandsaufsicht: Tel: 089-786320       eMail: us chi-hagn@t-online.de     
   Uschi Hagn, Passauer Str. 61, 81369 München                              
  ------------------------------------------------- -------------------------
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                          
                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 2.0.7 -- COSA-Software, Bergg artenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com, Home-Page: http://www.cosa-software.de/

Lizenziert für: BY/1131 PSV München
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